
Va lsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Valsts Prezidenta rīkojums.
Instrukcija palīdzības sniegšanai 1931. gada

pavasara plūdos cietušiem.
Noteikumi par Liepājas brīvostas muitnīcu.
Pārgrozījums instrukcijā pie noteikumiem

par tirdzniecību ar mākslīgiem
mesliem.

Latvijas brīvprātīgo ugunsdzēsēju formas
apģērba apraksts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

palīdzības sniegšanai 1931. gada
pavasara plūdos cietušiem.

(Izdota uz likuma par palīdzības sniegšanu
1631. g. pavasara plūdos cietušiem 3. panta

pamata. Lik. kr. 1931. g. 117).

1. 1931. g. pavasara plūdos cietušie,
kam plūdos sagrautas un bojātas ēkas, lai
noskaidrotu tiesības saņemt bezprocentu
aizdevumu uz 3 gadiem no Valsts zemes
vai Latvijas hipotēku bankas plūdos sa-
grauto vai bojāto ēku atjaunošanai un
remontam, var viena mēneša laikā, skaitot
no šīs instrukcijas izsludināšanas dienas,
pieteikt savus zaudējumus novērtēšanai:
1) lauku iedzīvotāji — attiecīgai pagasta
valdei un 2) pilsētu iedzīvotāji — attie-
cīgai pilsētas valdei.

2. Pieteikto zaudējumu novērtēšanu
izdara vietējās pašvaldības, kuras šo darbu
veikšanai nodibina sevišķas kommisijas no
3—5 locekļiem. Kommisijas ievēl; 1) uz
laukiem — attiecīgā pagasta padome un
2) pilsētās — attiecīgās pilsētas dome.

3. Par zaudējumiem sastādāma pēc
klātpieliktās veidlapas atsevišķa zaudē-
jumu apvērtējuma akts, kurā: 1) saskaņā

ar nekustamu īpašumu vērtēšanas vai citu
valsts vai pašvaldību akti, vai apdrošinā-
šanas pret uguni polisi, vai arī, ja tāda
akts vai polise nebūtu, trīs liecinieku —
vietējo iedzīvotāju — neapšaubāmu ap-
?iecinājumu , sīki uzskaitāmas un ap-

F.'.

rakstāmas ēkas. kādas tās bijušas pirms
plūdiem, uzrādot ēku vērtību latos;
2) sīki aprakstāmi ēkas bojājumi, uzrādot
ēkas tagadējo (pēc plūdiem) vērtību un
3) nosakāmi apvērtēto zaudējumu samēri
latos un aprēķināmi zaudējumu procenti
pret ēkas vērtību pirms plūdiem.

4. Kommisiju sastādītās zaudējumu
apvērtējuma aktis apstiprina: 1) uz
laukiem — attiecīgā pagasta valde, 2) pil-
sētās attiecīgā pilsētas valde.

5. Apstiprinātās aktis izsniedzamas at-
tiecīgām plūdos cietušām personām iesnieg-
šanai pēc piekrītibas Valsts zemes vai
Latvijas hipotēku bankā kārtībā, kāda
noteikta šīs instrukcijas 9. pantā.

6. Aizdevumus sagrauto vai bojāto ēku
atjaunošanai un remontam izsniedz:
1) Valsts zemes banka, ja plūdos cietušās
ēkas atrodas pagastu robežās; 2) Latvijas
hipotēku banka — ja attiecīgās ēkas atro-
das pilsētās vai biezi apdzīvotās vietās.

7. Aizdevumus izsniedz naudā, uz
3 gadiem, no valsts 1931./32. gada budžetā
atvēlētiem līdzekļiem. Par aizdevumiem
procenti nav jāmaksā, izņemot 0,5% gadā,
kas ieturami aizdevumu izsniedzot par
visu laiku — banku pārvaldes izdevumu
segšanai.

8. Aizdevumi nodrošināmi 1920. g.
11. augusta likuma par valsts aizdevumiem
un viņu nodrošināšanu (Lik. kr. 1920. g.
197), 5. pantā paredzētā kārtībā. No-
drošinājuma veidu, apmērus un kārtību
nosaka banku valdes.

9. Pieprasījumi iesniedzami pēc pie-
kritības 6. p. minēto banku valdēm.

Pieprasījumam jāpievieno:
1) zemesgrāmatu izraksts (ja grunts-

gabals nav korroborēts — Centr.
zem. ierīc. kom. apliecība);

2) zaudējumu apvērtējuma akts;

3) ēku remonta resp. atjaunošanas iz-
devumu aprēķins;

4) ja aizdevumu nodrošina ar galvi-
niekiem vai rokas ķīlu — vietējās
pašvaldības apliecība 1) par galvi-
nieku mantas stāvokli: 2) rokas ķīlas
sastāvu, atrašanās vietu, vērtību
un piederību.

Piezīme. Iesniegto datu pārbau-
dīšanai un ķīlas novērtēšanai banku
valdes komandē uz vietas savus
taksatorus. Komadējuma izde-
vumus atlīdzina aizdevuma pie-
prasītājs.

10. Aizdevuma summu, izsniegšanas
veidu un kārtību

^
katrā atsevišķā gadī-

jumā nosaka attiecīgo banku valdes, at-
karībā no plūdu postījuma apmēriem,
drošības un līdzekļiem.

11. Nodrošinājuma vērtību nosaka uz
iesniegto ziņu, pievienoto dokumentu resp.
taksatora atzinuma pamata.

12. Aizdevuma nodrošināšanai aiz-
ņēmējs izdod sevišķu saistības rakstu obli-

gācijas vai parāda zīmes veidā, piemēro-
joties attiecīgo banku praksei. Saistības
raksti apliecināmi notariālā kārtībā.

13. Ja 6 mēnešu laikā, skaitot no sa-
ņemšanas dienas, aizņēmējssaņemto summu
nav izlietojis plūdos sagrauto vai bojāto
ēku atjaunošanai vai remontam, bankām
tiesība aizdevumu atprasīt pirms termiņa,
pieskaitot 1% mēnesī.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.

Ministru prezidenta v. i. A. Alberings.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Veidlapa.

Zaudējumu apvērtējuma akts.
" 1931. g. , "

pagasta
(pagasta vai pilsētas nosaukums) pilsētas

plūdu seku novērtēšanas kommisija, kurā
piedalās

ieradās šīs pašvaldības robežās dzīvojošā
pilsoņa

saimniecībā,
lai novērtētu 1931. g. pavasara plūdos
sagrauto un bojāto ēku zaudējumu ap-
mērus.

Ēku apraksts un viņu vērtība pirms
plūdiem:

Ēku bojājumi un tagadējā (pēc plū-
diem) vērtībā:

Apvērtēto zaudējumu samēri latos . . .

Zaudējumu procenti pret ēku vērtību
pirms plūdiem

Kommisijas paraksti:
Šo zaudējumu apvērtējuma akti ap-

stiprina
pagasta
pilsētas

valde.

1931. g. „ "
(Paraksti un zīmogs.)

Piezīme. Saskaņā ar likumu par pa-
līdzības- sniegšanu 1931. gada, pa-
vasara plūdos cietušiem 1. panta pie-
zīmi, tiesību uz aizdevumiem plūdos
sagrauto vai bojāto ēku atjaunošanai
un remontam bauda vienīgi tie
plūdos cietušie, kuru zaudējumi iz-
taisa ne mazāk kā 25% no plūdos bo-
jātās mantas vērtības pirms plūdiem.

Rīkojums JV° 159
1931. g. 10. septembri.

Noteikumi par Liepājas brīvostas muitnīcu.

1. Liepājas brīvosta neietilpst Lat-
vijas muitas territorijā.

2. Robeža starp Liepājas brīvostu un
Latvijas muitas territoriju jāapsargā Lie-
pājas brīvostas muitnīcai. Minētā muit-
nīca nokārto arī visā ds muitas formalitātes
par precēm, kuras izved no Liepājas brīv-
ostas Latvijā un kuras no Latvijas ieved
Liepājas brīvostā. Liepājas brīvostas
muitnīca padota Finanču ministrijas muitas
departamentam.

3. No sauszemes puses Liepājas brīv-
ostas territorijā iežogojama ar stiepuļu
auduma žogu uz koka stabiem. Žogam
jābūt vismaz 2'/2 m augstam un tam jā-
atrodas vismaz 10 metru attālumā no
tuvākās ēkas.

No ūdens puses Liepājas brīvostas robeža
apzīmējama ar peldošām bojām vai sto-
derēm. Šai robežai jāatrodas pastāvīgā
muitas uzraudzībā.

Piezīme. Izņēmumi no šī (3.) panta
noteikumiem pielaižami ar katrrei-
zēju finanču ministra atļauju.

4. Sauszemes iežogojumā ierīkojami
vārti satiksmes vajadzībām. No ūdens
puses satiksme ar Liepājas brīvostu at-
ļauta par vieniem vārtiem (neaizveramiem),
kas atrodas starp moliem. Šiem vārtiem
jāatrodas nepārtrauktā muitas uzraudzībā.

Tumsā vārti, kā arī iežogojumi apgais-
mojami.

5. Pie visiem, pastāvīgai satiksmei no-
zīmētiem sauszemes vārtiem darba laikā
jāatrodas muitas ierēdnim un uzraugam.

Periodiski lietojamie vārti laikā, kad
tos nelieto, noslēdzami ar muitas atslē-
gām un tiem piekarami muitas sviniņi.

Laikā, kad šie vārti atvērti, pie tiem
jāatrodas muitas ierēdnim ar uzraugu.

6. Naktī preču satiksme pa sauszemes
vārtiem nav atļauta. Personu satiksmei
tumsā atstājami vieni vārti, kuriem jāat-
rodas muitas uzraudzībā.

Liepājas brīvostas muitnīcas priekš-
nieks, uz Liepājas brīvostas lūguma pa-
mata, var atļaut preču kustību ari nakts
laikā. Šādos gadījumos norīkojama pie-
tiekoša muitas uzraudzība.

7. Liepājas brīvostas pārvaldei jā-
ierāda Liepājas brīvostas muitnīcai pie-
mērotas telpas kancelejai un muitas ope-
rāciju nokārtošanai. Šīm telpām jāatrodas
pie galveniem satiksmes vārtiem Liepājas
brīvostas territorijā, vai ārpus tās.

Šotelpu apkurināšana un apgaismošana,
kā arī brīvostas robežu apgaismošana ie-
tilpst Liepājas brīvostas pārvaldes pie-
nākumos.

8. Attiecībā uz ieeju brīvostas terri-
torijā Liepājas brīvostas muitnīcas darbi-
niekiem piešķirtas tiesības, kādas pare-
dzētas likuma par brīvostām 8. pantā.

9. Liepājas brīvostas muitnīca var aiz-
liegt nevēlamām personām ieeju brīvostā.
Ja brīvostas pārvalde pret šādu aizliegumu
ceļ iebildumus, jautājumu galīgi izšķir
finanču ministris.

10. Par precēm, kuras no Liepājas
brīvostas ieved vietējā tirgū, preču rīko-
tājam jāiesniedz Liepājas brīvostas muit-
nīcai ievedpreču pieteikums, ar Liepājas
brīvostas pārvaldes atzīmi, ka pieteikuma
iesniedzējs ir tiešām preces rīkotājs un ka
Liepājas brīvostai nav iebildumu pret
preces nomuitošanu.

11. Ievešanai pieteiktās preces (10. p.)
pārbaudāmas Liepājas brīvostas muitnīcā.
Izņēmumu gadījumos, Liepājas brīvostas
muitnīcas priekšnieks var atļaut pārbaudīt
preces arī brīvostas rajonā.

12. Preces pārbaudāmas, nomuitojamas
un izlaižamas vietējā tirgū muitas likumos
un pastāvošos noteikumos noteiktā kār-
tībā.

Izlaišanas atļaujas norakstu Liepājas
brīvostas muitnīca nodod Liepājasbrīvostas
pārvaldei.

13. Liepājas brīvostas muitnīcai nav
tiesības muitot preces, kas padotas se-
višķai izmeklēšanai, kā arī preces, kas
plombējamas.

14. Iepriekšējā pantā minētās preces,
uz preču rīkotāja lūgumu, ar 10. p. mi-
nēto atzīmi pamata, Liepājas brīvostas
pārvalde nosūta Liepājas muitnīcai muitas
uzrauga pavadībā pie pavadzīmes 3 eksem-
plāros. Liepājas muitnīca uz pavadzīmes
2 eksemplāriem parakstās par preču saņem-
šanu un nosūta tās atpakaļ Liepājas brīv-
ostas muitnīcai. Pēdējā vienu eksemplāru
patur sev, bet otru nodod Liepājas brīv-
ostas pārvaldei.

15. Gadījumos, ja starp pieteikumā uz-
rādītiem datiem un ekspertu attestāciju
izrādītos nesaskaņas, kas izsauc muitas
likumos paredzēto sodu uzlikšanu, tad
prece aizturama un lieta nosūtāma Lie-
pājas muitnīcai soda uzlikšanai.

16. Pārsūdzības par tarifa piemēro-
jumiem vai daudzumiem izlemjamas Lie-
pājas muitnīcā. Šādos gadījumos Liepājas
brīvostas muitnīca nosūta muitojamo preci
līdz ar attiecīgo lietu Liepājas muitnīcai,
šī rīkojuma 14. p. paredzētā kārtībā.

17. Gadījumā ja preču rīkotājs vēlas
tranzitēt preces caur Latviju pa dzelzceļu,
zemes ceļu vai iekšējiem ūdensceļiem, tam
jāiesniedz Liepājas brīvostas muitnīcai
tranzita pieteikums, ar Liepājas brivostas
pārvaldes atzīmi, ka lūguma iesniedzējs ir
tiešām preču, rīkotājs un ka brīvostas pār-
valdei nav iebildumu pret preču tranzitu.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1931. gada 15. septembrī

Nr. 239.
Pārvietoju dienesta labā:

Aviācijas pulka kapteini Rūdolfu
Kandi uz Techniskās divizijas pār-
valdi un
2. Ventspils kājnieku pulka virsleit-

nantu Teodoru Mami uz Kurzemes divi-
zijas pārvaldi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris E. Laimiņš.

Valsts Prezidenta rīkojums
1931. g. 15. septembri

Nr. 240.

Atļauju nesāt piešķirtās ārvalstu goda
imes:
Finanču ministrijas muitas departa-

lenta direktoram Eduardam Dun-
ur am — Rumānijas un Beļģijas 111 šķiras
(roņa ordeņus;
Latvijas ģenerālkonsulāta Londonā se-

retāram Arnoldam Strickim —Vācijas
arkanā Krusta II šķiras goda zīmi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministj-u prezidenta un
ārlietu ministra v. i.,

zemkopības ministris A. Alberings.

Maksa
^

par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
-adu 22,— par Ls

gadu . . . .12,— gadu 18 —
I mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10 —

„ 2,— 3 mēn 5,—
iesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķudevējiem. . . .—,12 | numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu siuuiiMjumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi pār katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

LatvIIas valdības j^m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^
W^^^g

t^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
»^^^S-^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī J\2 2. Tālrunis 20032 ^Jf§0&|fl|P|^^ Rigā, pilī >f° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 s®T Atvērts no pulksten 9—3



18. Ja preču rīkotājs vēlas preci no-
muitot kādā citā muitnīcā, tam jāiesniedz
Liepājas muitnīcai attiecīgs lūgums, ar šī
rīkojuma 10. p. minēto atzīmi.

19. Šī rīkojuma 17. un 18. p. minētās
preces nosūtāmas izlaidējai muitnīcai
(17. p.) vai muitnīcai, kurā preces muitoja-
mas (18. p.) kārtībā, kāda muitas likumos
paredzēta nenomuitotu preču pārvadāšanai
no vienas muitnīcas uz otru.

Šādas preces var pārsūtīt uz attiecīgo
muitnīcu tikai pa dzelzceļu, izņemot Lie-
pājas muitnicu, uz kurieni preces nosū-
tamas šī rīkojuma 14. p. paredzētā kārtībā.

20. Par precēm, kuras no Latvijas iz-
ved uz Liepājas brīvostu, preču rīkotājam
jāiesniedz attiecīgai muitnīcai izvedpreču
pieteikums. Šī muitnīca preces nosūta
Liepājas brīvostas muitnīcai.

Piezīme. Ja preces izved uz brīvostu
no Liepājas,, tad izved-preču pietei-
kums iesniedzams Liepājas brīvostas
muitnīcai, kurā nogādājama arī attie-
cīgā prece.

21. Nenomuitotas preces, kas atrodas
kādā Latvijas muitnīcā, var izvest uz Lie-
pājas brīvostu. Par tranzita precēm šādos
gadījumos preču rīkotājam jāiesniedz at-
tiecīgai muitnīcai tranzita preču pieteikums
bet par pārējām precēm — attiecīgs lū-
gums.

Muitnīca šādas preces nosūta Liepājas
brīvostas muitnīcai kārtībā, kādā pārva-
dājamas nenomuitotas preces no vienas
muitnīcas uz otru.

22. Liepājas brīvostas muitnīcā sa-
ņemtās izved- un nenomuitotas preces
(20. un 21. p.) ieraksta sevišķā grāmatā un
nodod tās pēc minētās reģistrācijas Lie-
pājas brīvostas pārvaldei līdz ar attiecīgiem
pavaddokumentu norakstiem (par izved-
precēm — izvedpreču pieteikuma norakstu
un par tranzita resp. nenomuitotām pre-
cēm — vagona vai tranzitsūtījuma pa-
vadzīmi).

Par preču saņemšanu Liepājas brīv-
ostas pārvalde parakstās šinī pantā minētā
reģistrācijas grāmatā.

23. Liepājas brīvostas muitnīcai stingri
jāraugās uz to, ka Latvijā neiekļūtu atpakaļ
bez attiecīgo nodokļu samaksas izvedpre-
ces, par kurām atmaksāta ievedmuita,
kā ari brivterritorijās ražotās preces.

24. Gadījumā, ja piekrastes braucienu
kuģi ieiet brīvostā, tad tie pielīdzināmi
ārzemju braucienu kuģiem un padoti vi-
siem likumiem un noteikumiem par ār-
zemju braucienu kuģiem.

25. Liepājas brīvostas territorijā nav
atļauts lietot preces (pārtikas līdzekļus),
par kuriem nav samaksāti attiecīgie no-
dokļi.

26. Par visiem pārkāpumiem pret pa-
stāvošiem noteikumiem un likumiem par
nelegālu preču ievešanu vainīgie sodāmi
saskaņā ar muitas likumiem.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Saziņā ar finanču ministri
apstiprinu.

1931. g. 11. augustā.
Zemkopības ministris

A.Alberings.

Pārgrozījums instrukcijā
pie noteikumiem par tirdzniecību

ar mākslīgiem mēsliem.
Instrukcijas pie noteikumiem par tirdz-

niecību ar mākslīgiem mēsliem (publ.
1929. g. ,,Valdības Vēstneša" 261. numurā)

23. pantu atvietot ar šādu pantu:

23. Aizliegts ievest no ārzemēm
šādus mazvērtīgus (zemgradīgus) mākslī-
gos mēslus: kālija šālis ar kālija saturu
zem 40%, superfosfātu ar ūdenī šķīsto-
šās fosforskābes saturu zem 18%, tomas-
miltus ar 2% citronskābē šķīstošās
fosforskābes saturu zem 14% un slā-
pekļa mēslus ar slāpekļa saturu zem 15%.
Izņēmumi pielaižami tikai ar Zemko-
pības ministrijas atļauju.

Piezīme. Mākslīgie mēsli izlaižami
no muitas pārzinās uz faktūrā at-
zīmētā mākslīgo mēslu vērtību no-
teicēju vielu satura pamata.

Pamats. Noteikumu par tirdznie-
cību ar mākslīgiem mēsliem 9. pants.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieka v. V. Grinens.

Zemkopības daļas vadītāja v. K. Roze.

Apstiprinu.
1931. g. 31. augustā.

Iekšlietu ministra v. A. Alberings.

Latvijas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
formas apģērba apraksts.

A. Latvijas ugunsdzēsēju savienības
administrācija.

1. Savienības padomes un valdes
priekšsēdētājiem:

a) Cepure pēc angļu armijas parauga
no melnas drēbes ar ādas nagu, 50 mm
melnu samta aploku, cinobera sarkanas
drēbes iekantējumu un dzeltenu zoda saiti,
kura piesptiprināta ar 2 dzeltena metāla
podziņām. Cepures nozīme atdarina divi
dzeltenus putnu spārnus, zem kuriem uz-
raksts „Viens par visiem — visi par vienu",
nozīmes vidū savienības krūšu nozīme
miniatūrā 30 mm ar zeltītu vainagu un
emlbēmu; (Zīm. lapa III Ne 1 un la.)*")

b) Svārki no melnas drēbes,, pieguloši,
ar stāvi noslīpētiem vaļējiem stūriem un
melna samta stāvu apkakli; priekšā ap-
kakles stūros dzeltenas ugunsdzēsēju em-
blēmas, iežogotas ar cinobera sarkanas drē-
bes iekantējumu zīmotnes veidā; apkakles
augšējā mala ar cinobera sarkanas drēbes
iekantējumu. Svārki aizpogājami ar
8 dzeltena metāla pogām vienā rindā
Pogas 2 cm attālumā no apkakles un
5—7 cm attālumā viena no otras. Svārku
priekšējā mala pārsedz apakšējo-. Svārku
muguras pusē apakšmalā iegriezums ar
uzšūtām divi 20 cm garām kabatas klapēm.
Uz katras klapes 3 parasta lieluma
dzeltena metāla pogas 10 cm attālumā
viena no otras.. Kabatu klapju malu iz-
griezumi ar sarkana cinobera krāsas drēbes
iekantējumu. Zem klapēm iešūta kabata.
Uz rokām melna samta ķīļveidīga aproce
ar sarkana cinobera krāsas iekantējumu
augšējā malā; aproces apakšpusē piestipri-
nātas -2 mazākas dzeltena metāla pogas.-
Svārku samērs no kakla līdz jostai —
7 vienības un no jostas līdz apakšmalai —
5 vienības. (Zīm. lapa I. Ne 2.)

c) Bikses no melnas drēbes, garas
ar neatlocītiem galiem, parasta platuma;
sānos vīles vietā cinobera sarkanas krāsas
drēbes iekantējums. Kājās kamašas vai
melni šņorzābaki. (Zīm. lapa III Nē 2).

d) Uzpleči 55 mm plati, ar melnu
pamatfonu un cinobera sarkanas krāsas
4 mm platu iekantējumu, uzpleča virspusē
35 mm plats viengabala zeltīts pinums
ar zeltītu pītu 5 mm apmali; uz uzpleča
savienības nozīme miniatūrā 35 mm ar
zeltītu iniciāļu un emblēmu. (Zīm. lapa II
Ne 1).

e) Josta melna auduma ar sarkanas
krāsas auduma strīpiņām; jostas platums
50 mm; jostu satur dzeltena metāla
sprādze, kura atdarina lauru vainagu ar
ugunsdzēsēju emblēmu vidū. (Zīm. lapa III
No 3.)

f) Mētelis no melnas drēbes ar vaļēju
atliektu apkakli; uz apkakales dzeltena
metāla ugunsdzēsēju emblēma; 'mēteļa
priekšpusē parasta lieluma dzeltena matala
pogas divi rindās, katrā pa 4 pogām.
Sānos divi kabatas ar klapēm. Muguras
pusē mēteļa satvērējs ar dzeltena metāla
pogām divi rindās pa 2 katrā; muguras
vīle cauršūta pāri sēdvietai; tālāk vaļā,
pie kam iekšējā mala nošūta 7 mazām
dzeltena metāla pogām. Roku aproces
muguras pusē piestiprinātas 2 mazas
dzeltena metāla pogas. Mēteļa garums —
līdz puslielam. (Zīm. lapa I Nē 4.)

g) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apģērba, 140 mm plata, no gaiši zilas
(baložu) krāsas drēbes ar zelta cikcak
20 mm platu galu un gar katru malu.
Lentes vidū šķērsām pāri 60 mm plāta
uzšuve valsts karoga krāsās; virs uzšuves
zeltīta savienības krūšu nozīme. (Zīm.
lapa IV Ne L)

2. Savienības padomes un valdes
locekļiem un revīzijas kommisijas

sastāvam:

a) Cepure pēc angļu armijas parauga
no melnas drēbes ar ādas nagu, 50 mm
platu melna samta aploku, cinobera sarka-
nas drēbes iekantējumu un dzeltenu zoda
saiti, kura piestiprināta ar 2 dzeltenām
podziņām. Cepures nozīme atdarina divi
gaiši pelēkus putnu spārnus, zem kuriem
uzraksts ,,Viens par visiem — visi par
vienu", nozīmes vidū savienības krūšu
nozīme miniatūrā 30 mm ar zeltītu vainagu
un emblēmu. (Zīm. lapa III Ne 1 un la.)

b) Svārki un c) Bikses kā savienības
padomes un valdes priekšsēdētājiem. (Zīm.
lapa I Ne 2 un lapa III Ns 2.)

*) Šās krāsotās zīmējumu lapas būs iespiestas
ugunsdzēsēju orgānā „Ugunsdzē:ojs".

d) Uzpleči kā savienības padomes un
valdes priekšsēdētājiem, bet 50 mm plati
un vidus viengabala pinums 30 mm plats.
(Zīm. lapa II Ne 2.)

e) Josta un f) Mētelis kā savienības
padomes un valdes priekšsēdētājiem. Zim.
lapa III N9 3 un lapa I Ne 4.)

g) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apģērba, kā savienības padomes un valdes
priekšsēdētājiem, tikai nozīmes vainags
sudrabots. (Zīm. lapa IV Ne 1.)

B. Brīvprātīgo ugunsdzēsēju organizāciju
administrācija.

1. Biedrības priekšniekam.
a) Cepure pēc angļu armijas parauga

no melnas drēbes ar ādas nagu, 50 mm
platu melna samta aploku, cinobera sar-
kanas krāsas drēbes iekantējumu un melnu
lakādas zoda saiti 12 mm platu, kura
piestiprināta 2 dzeltena metāla podziņām.
Parastā ugunsdzēsēju cepures nozīme no
dzeltena metāla. (Zīm. lapa 111 Ne 1 un 1b.)

b) Svārki no melnas drēbes, pieguloši,
ar stāvi noslīpētiem vaļējiem stūriem un
melna samta stāvu apkakli; priekšā ap-
kakles stūros dzeltenas ugunsdzēsēju em-
blēmas, iežogotas ar cinobera sarkanas
drēbes iekantējumu zīmotnes veidā;
apkakles augšējā mala ar cinobera sarkanas
drēbes iekantējumu. Svārki aizpogājami
ar 8 dzeltena metāla pogām vienā rindā.
Pogas 2 cm attālumā no apkakles un
5—7 cm attālumā viena no otras. Svārku
priekšējā mala pārsedz apakšējo. Svārku
muguras pusē apakšmalā iegriezums ar
uzšūtām divi 20 cm garām kabatas klapēm.
Uz katras klapes 3 parasta lieluma dzeltena
metāla pogas 10 cm attālumā viena no
otras. Kabatu klapju malu izgriezumi
ar sarkanas cinobera drēbes iekantējumu.
Zem klapēm iešūta kabata. Uz rokām
melna samta ķīļveidīga aproce ar sarkana
cinobera krāsas iekantējumu augšējā malā;
aproces apakšpusē piestiprinātas 2 mazākas
dzeltena metāla pogas. Svārku samērs
no kakla līdz jostai — .7 vienības un no
jostas līdz apakšmalai — 5 vienības.
(Zīm. lapa I Nē 2.)

c) Bikses no melnas drēbes, garas ar
neatlocītiem galiem, parasta platuma;
sānos vīles vietā cinobera sarkanas krāsas
drēbes iekantējums. Kājās kamašas vai
melni šņorzābaki. (Zīm. lapa III Ne 2.)

d) Uzpleči ar melnu pamatfonu un
cinobera sarkanas krāsas drēbes 4 mm
platu iekantējumu, 50 mm plati, uzpleča
virspusē vidū 20 mm plats zelta pinums,
gar malām 10 mm plats,sudraba pinums
(Zīm. lapa II Ne 3.)

e) Josta melna auduma ar sarkanas
krāsas auduma strīpiņām; jostas platums
50 mm; jostu satur dzeltena metāla sprādze
kura atdarina lauru vainagu, ar ugunsdzē-
sēju emblēmu vidū. (Zīm. lapa III Ne 3.)

ī) Mētelis no melnas drēbes ar vaļēju
atliektu apkakli; uz apkakles dzeltena
metāla ugunsdzēsēju emblēmas; mēteļa
priekšpusē parasta lieluma dzeltena metāla
pogas divi rindās, katrā pa 4 pogām.
Sānos divi kabatas ar klapēm. Muguras
pusē mēteļa satvērējs ar dzeltena metāla
pogām divi rindās pa 2 katrā; muguras
vīle cauršūta pāri sēdvietai, tālāk vaļā,
pie kam iekšējā mala nošūta 7 mazām
dzeltena metāla pogām. Roku aproces
muguras pusē piestiprinātas 2 mazas
dzeltena metāla pogas. Mēteļa garums —
līdz puslielam. (Zīm. lapa I Ne 4.)

g) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apgērba, no gaiši zilas (baložu) krāsas
drēbes, 140 mm plata, ar zelta cikcak
20 mm platu galunu gar katru malu un
80 mm caurmērā lielu zelta zvaigzni vidū.
(Zīm. lapa IV Ne 2.)

2. Biedrības priekšnieka vietniekam:
a) Cepure kā biedrības priekšniekam;

cepures nozīme un podziņas no balta
metāla. (Zīm. lapa 11) N° 'l un lb.)

b) Svārki kā biedrības priekšniekam;
ugunsdzēsēju emblēmas un pogas no balta
metāla. (Zīm. lapa I Ne 2.)

c) Bikses un d) Uzpleči kā biedrības
priekšniekam. (Zīm. lapa III Ne 2 un
lapa II Ne 3.)

e) Josta kā biedrības priekšniekam;
jostas sprādze no balta.metāla ar uguns-
dzēsēju emblēmu vidū. (Zīm. lapa IIINē3.)

f) Mētelis kā biedrības priekšniekam;
emblēmas un pogas no balta metāla.
(Zīm. lapa I Ne 4.)

g) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apģērba, kā biedrības priekšniekam, bet
ar vienu galunu augšējā malā. (Zīm. lapa IV
Ne 3).

3. Valdes locekļiem (bez amatu
izšķirības:

a) Cepure, b) Svārki un c) Bikses
kā biedrības priekšnieka vietniekam. (Zīm
lapa III Ne 1 un lb, lapa I Ne 2 un lapa IU
Ne 2.)

d) Uzpleči kā biedrības priekšniekam
bet viss pinums no sudraba. (Zīm. lapa li
Ne 4.)

e) Josta un f) Mētelis kā biedrības
priekšnieka vietniekam. (Zīm. lapa M[
Ne 3 un lapa I Ne 4.)

g) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apģērba, kā biedrības priekšniekam, bet
bez galuna gar abām malām. (Zīm. lapa IV
Ne 4.)

C. Biedrības komanda.
1. Komandas virsniekam:

a) Ķivere no melnas ādas pēc Berlines
parauga ar dzeltena metāla ķiveres em-
blēmu, platu nagu un aizsargādu. (Zīm
lapa III Nē 4.)

Piezīme. Biedrībās, kur vēl tiek lietotas
metāla ķiveres, komandas virsnieki
.nēsā balti niķelētas ķiveres.

a-1) Cepure kā biedrības priekšniekam
(Zīm. lapa III Ne 1 un lb.)

b) Svārki kā biedrības priekšniekam
(Zīm. lapa I Ne 2.)

Piezīme. darbā ugunsgrēku vietā
un pie apmācībām var lietot arī
dzēsēju divrindu svārkus. (Zīm. lapa
I Ne 1.)

. c) Bikses no melnas drēbes, sānos
vīles vietā cinobera sarkanas drēbes iekan-
tējums, nēsājams garos zābakos darba
laikā, kopgājienos un skatēs (zim. lapa III
Ne 2a), bet pārējā laikā — kā biedrības
priekšniekam. (Zīm. lapa III Ne 2.)

d) Uzpleči kā biedrības priekšniekam,
bet. viss uzpleča pinums no zelta. (Zīm
lapa II Ne 5.)

e) Josta kā biedrības priekšniekam.
(Zīm. lapa III Nē 3.)

Piezīme. Darbā ugunsgrēku vietā virs-
nieki var lietot arī dzēsēju jostu pie-
dzēsēju divrindu svārkiem. (Zīm.
lapa III Ne 3b.)

f) Mētelis kā biedrības priekšniekam.
(Zīm. lapa I Ne 4.)

g) Rokas lente, nēsājamā pie civīl-
' apģērba, 140 mm plata, no sarkanas
drēbes, ar 20 mm platu zelta cikcak galunu
gar katru malu, vidū 80 mm caurmērā
liela zelta zvaigzne. (Zīm. lapa IV Ne 5.)'

2. Komandas virsnieka palīgam:-
a) Ķivere, a-1) Cepure, b) Svārki,

c) Bikses kā komandas virsniekam. (Zīm.
lapa III Ne 4, 1, lb, lapa I Ne 2, 1 un
lapa III Ne 2a un 2.)

d) Uzpleči, 50 mm plati, ar melnu
pamatfonu un cinobera sarkanas drēbes

; 4 mm platu iekantējumu, gar malām
15mm plats zelta pinums, vidū 4 mm plata
vīta zelta strīpiņa. (Zīm. lapa II Nē 6).

e) Josta un f) Mētelis kā komandas
virsniekam. (Zīm. lapa III Ne 3 un 3b
un lapa I Ne 4.)

g) Rokas lente, nēsājama pie civil-
; apģērba, kā komandas virsniekam, bet ar
vienu galunu gar augšējo malu. (Zīm. lapa
IV Ne 6.)

3. Nodaļas komandierim:

a) Ķivere un a-1) Cepure kā koman-
das virsniekam. (Zīm. lapa III Ne4, 1 unlb)

b) Svārki no melnas drēbes, ar at-
liektu apkakli, kura iekantēta ar cinobera
sarakanu drēbi; apkakles stūros dzeltena
metāla ugunsdzēsēju emblēmas, iežogotas'
ar stūrainu cinobera sarkanas drēbes iekan-
tējumu, zīmotnes veidā; svārki aizpogā-
jami labā pusē; pogas dzeltena metāla
divi rindās, katrā pa 6 pogām; svārku
sānos divi kabatas ar klapēm; aproces ar
sarkanu iekantējumu; aproču apakšas pusē
2 dzeltena metāla podziņas; svārku mugura
gluda, pieguloša. (Zīm. lapa I Ne 1.)

c) Bikses no melnas drēbes, sānos
vīles vietā cinobera sarkanas drēbes iekan-
tējums; nēsājamas garos zābakos. (Zīm.
lapa III Nē 2a.)

d) Uzpleči kā komandas virsniekam,
bet uzpleča ārējais pinums 10 mm platumā
no sarkana auduma. (Zīm. lapa II Ne 7.)

e) Josta 110 mm plata, kaņepāju vai
linu, gali apšūti ar ādu, divi dubultas
ādas siksniņas ar divi sprādzēm, priekšā
riņķis ar karabini, kreisos sānos glābšanas
rinkis un cirvja maksts ar cirvi un virvi.
(Zīm. lapa III Nē 3b.)

f) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apģērba, kā komandas virsnieka palīgam,
bet zvaigznes vietā nodaļas kārtējais nu-
murs 50 mm apmērā. (Zīm. lapa IV Ne 7.)



4. Nodaļas komandiera palīgam:
a) Ķivere, a-l)Cepure,b)Svārkiun

c) Bikses kā nodaļas komandierim.
(Zim. lapa III Ne 4, 1. lb un 2a, lapa I
.Ne 1.)

d) Uzpleči, 50 mm plati, ar melnu
pamatfonu un cinobera sarkanas drēbes
4 mm platu iekantējumu , gar malām
15 mm plats sarkana auduma pinums,
vidū 4 mm plata vīta zelta strīpiņa
(Zīm. lapa II Ne 8.)

e) Josta kā nodaļas komandierim.
(Zīm. lapa III Ne 3b.)

f) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apģērba, 140 mm plata, no sarkanas
drēbes ar divi, katra 10 mm platām
gluda zelta gaiunam gar augšējo malu;
starp galunām atstatums 3 mm; vidū
nodaļas kārtējais numurs 30 mm apmērā
{Zīm. lapa IV Ne 8.)

5. Grupas vadītājam:
a) Ķivere, a-1) Cepure, b) Svārki un

un c) Bikses kā nodaļas komandierim.
(Zīm. lapa III Ne 4, 1, lb, 2a, lapa I Nē 1.)

d) Uzpleči, 50 mm plati, 'ar melnu
pamatfonu un cinobera sarkanas drēbes
4 mm platu iekantējumu, gar uzpleču
ārmalu 10 mm plata sark ana auduma
pinuma uzšuve. (Zīm. lapa II Nē 9).

e) Josta kā nodaļas komandierim.
(Zīm. lapa III Ne 3b.)

f) Rokas lente, nēsājama pie civil-
apgērba, 140 mm plata, no sarkanas
drēbes, ar 20 mm platu melnas drēbes
uzšuvi augšējā malā un grupas burtu
vidū 50 mm apmērā. (Zīm. lapa IV Ne 9.)

6. Grupas vadītāja palīgam:

a) Ķivere, a-1) Cepure, b) Svārki un
c) Bikses kā nodaļas komandierim.
(Zīm. lapa III Ne 4, 1, lb, 2a, lapai Ne 1).

d) Uzpleči, 50 mm plati, ar melnu
pamatfonu un cinobera sarkanas drēbes
4 mm platu iekantējumu, par uzpleča
vidu 10 mm plata sarkana pinuma
uzšuve. (Zīm. lapa II Ne 10.)

e) Josta kā nodaļas komandierim.
{Zīm. lapa III Ne 3b.)

f) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apgērba, 14b mm plata, no sarkanas drēbes,

?ar 10 mm platu melnas drēbes uzšuvi
augšējā malā un grupas burtu vidū 50 mm
apmērā. (Zīm. lapa IV Ne 10.)

7. Ugunsdzēsējam:

a) Ķivere, a-1) Cepure, b) Svārki un
c) Bikses kā nodaļas komandierim.
(Zīm; lapa III Ne 4, 1, lb un 2a,
lapa I Ne 1.)

d) Uzpleči, 50 mm plati, ar melnu
pamatfonu un cinobera sarkanas drēbes
4 mm platu iekantējumu. (Zīm. lapa II

'Nē 11.)
e) Josta kā nodaļas komandierim.

Klm. lapa III Ne 3a.)
f) Rokas lente, nēsājama pie civīl-

apģērba, 140 mm plata, no cinobera sar-
kanas drēbes. (Zīm. lapa IV Ne 11.)

Piezīme, a) Kāpēju amata personu
atšķirībai pie attiecīgā formas apģērba
nēsā: strūkļvadītāji uz labās rokas

sarkanas krāsas uzšuvi, kura atdarina
divi krustotus strūklas stobrus, bet
glābēji — trepes. (Zīm. lapa III
Ne 5d un b.)

b) Signālistiem tāda paša parauga
uzšuve, kura atdarina tauri. (Zīm.
lapa III Ne 5a), karognesējam —
karogu (zīm. lapa III Ne 5f), muzikan-
tam — liru (zīm. lapa III Ne 5e) un
motoristam-šoferam — skrituli. (Zīm.
lapa III Ne 5c.)

8. Kārtībn. nodaļuvirskomandierim:

a) Cepure-kā biedrības priekšniekam,
bet iekantējums no dzeltenas drēbes,
podziņas un cepures nozīme no balta
metāla. (Zīm. lapa III Ne 1 un lb.)

b) Svārki kā biedrības priekšniekam,
bet iekantējumi no dzeltenas krāsas drēbes;
ugunsdzēsēju emblēmas un pogas no balta
metāla. (Zīm. lapa 1 Ne 2.)

Piezīme. Darbā ugunsgrēku vietā un
pie apmācībām var lietot arī kārtīb-
nieka divrindu svārkus. (Zīm. lapa I
Ne 1.)

c) Bikses kā biedrības priekšniekam,
bet iekantējums no dzeltenas krāsas drēbes.
(Zīm. lapa III Ne 2.)

d) Uzpleči kā komandas virsnieka
palīgam; iekantējums no dzeltenas drēbes;
pinumi virs uzpleča no sudraba. (Zīm.
lapa II Ne 12.)

e) Josta, 50 mm plata, melna auduma
ar dzeltenas krāsas auduma strīpiņām;
jostu satur balta metāla sprādze, kura
atdarina lauru vainagu ar ugunsdzēsēju
emblēmu vidū. (Zīm. lapa III Ne 3.)

f) Mētelis kā- biedrības priekšnieka
vietniekam. (Zīm. lapa I Ne 4.)

g) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apģērba, 140 mm piata, no dzeltenas
drēbes ar 20 mm platu sudraba cikcak
galunu gar augšmalu, vidū 80 mm caur-
mēra liela sudraba zvaigzne. (Zīm. lapa IV
Ne 12.)

9. Kārtībn. nodaļas (iec.) koman-
dierim:

a) Cepure kā kārtībn. nodaļu virs-
komandierim. (Zīm. lapa III Ne 1 un lb.)

f) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apģērba, 140 mm plata, no dzeltenas
drēbes ar 20 mm platu sudraba cikcak
galunu gar augšējo malu un vidū nodaļas
kārtējo numuru 50 mm apmērā. (Zīm.
lapa IV Ne 13.)
10. Kārtībn. nodaļas (iec.) komandiera

palīgam:
a) Cepure, b) Svārki un c) Bikses

kā kārtībn. nodaļas (iec.) komandierim.
(Zim. lapa III Ne 1, lb un 2, lapa I Ne 1.)

d) Uzpleči kā dzēsēju nodaļas koman-
diera palīgam, bet iekantējums un ārmalas
uzšuves pinums dzeltenas krāsas; vidū
vīta strīpiņa no sudraba. (Zīm. lapa 11 Ne 4.)

e) Josta kā kārtībn. nodaļas (iec.)
komandierim. (Zīm. lapa III Nē 3a).

f) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apģērba, 140 mm plata, no dzeltenas
drēbes, ar divi, katra 10 mm plata, gludām
sudraba galunām gar augšējo malu; starp
galunām atstatums 3 mm; vidū nodaļas
kārtējais numurs 30 mm apmērā. (Zīm.
lapa IV Ne 14.)

11. Kārtībniekam:

a) Cepure, b) Svārki un c) Bikses
kā kārtībn. nodaļas (iec.) komandierim.
(Zīm. lapa III Ne 1,'lb un 2, lapa 1 Ne 1.)

d) Uzpleči kā ugunsdzēsējam, bet sar-
kanas krāsas iekantējunia vietā dzeltena.
(Zīm. lapa 11 Ne 15.)

e) Josta kā kārtībn. nodaļas (iec.)
komandierim. (Zīm. lapa III Ne 3a.)

f) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apģērba. 140 mm plata, no . dzeltenas
krāsas drēbes. (Zīm. lapa IV Ne 15.)

12. Biedrības ārstam:
a) Cepure pēc angļu armijas parauga

no melnas drēbes ar ādus nagu, 50 mm
platu melna samta aploku, gaiši zilas
baložu) krāsas drēbes iekantējumu un
melnu lakādas zoda saiti 12 mm platu,
kura piestiprināta 2 balta metāla podzi-
ņām. Cepures nozīmes vietā emaljēts
sarkanais krusts. (Zīm. lapa III Nē 1.)

b) Svārki kā biedrības priekšniekam,
iekantējumi no gaiši zilas (baložu) krāsas
drēbes; ugunsdzēsēju emblēmas un pogas
no balta metāla. (Zīm. lapa 1 Nē 2.)

c) Bikses kā biedrības priekšniekam; ie-
kantējums no gaiši zilas (baložu) krāsas
drēbes. (Zīm. lapa III Ne 2.)

d) Uzpleči kā kārtībn. nodaļu virs-
komandierim, bet iekantējums no gaiši zilas
(baložu) krāsas drēbes; virs uzpleču pie-
stiprināts emaljēts sarkanais krusts. (Zīm.
lapa II Ne 18.)

e) Josta melna auduma ar gaiši zilas
(baložu) krāsas auduma strīpiņām; jostas
platums 50 mm; jostu satur balta metāla
sprādze, kura atdarina lauru vainagu ar
ugunsdzēsēju emblēmu vidū. (Zīm. lapa III

b) Svrāki no melnas drēbes, ar atliektu
apkakli, kura iekantēta ar dzeltenu drēbi;
apkakles stūros balta metāla ugunsdzēsēju
emblēmas, iežogotas ar stūrainu dzeltenas
drēbes iekantējumu, zīmotnes veidā; svārki
aizpogājami labā pusē; pogas balta metāla
divi rindās, katrā pa 6 pogām; svārku
sānos divi kabatas ar klapēm; aproces ar
dzeltenu iekantējumu; aproču apakšpusē
2 balta metāla podziņas; svārku mugura
gluda, pieguloša. (Zīm. lapa I Ne 1.)

c) Bikses kā kārtībn. nodaļu virs-
komandierim. (Zīm. lapa III Nē 2.)
x) Uzpleči kā dzēsēju nodaļas koman-

dierim, bet iekantējums un ārmalas uz-
šuves pinums dzeltenas krāsas, vidus
pinums — sudraba. (Zīm. lapa II Ne 13.)

e) Josta 50 mm plata no melnas lak-
ādas; ļostu satur balta metāla sprādze,
kura atdarina lauru vainagu ar uguns-
dzēsēju emblēmu vidū. (Zim. lapa III
Ne 3a.)

13. Vecākam feldšeram:
a) Cepure kā biedrības ārstam. (Zīm.

lapa I Nē I).
b) Svārki kā kārtībn. nodaļas koman-

dierim, bet iekantējumi no gaiši zilas
(baloža) krāsas drēbes. (Zīm. lapa I Ne 1.)

c) Bikses kā biedrības ārstam. (Zīm.
lapa III Ne 2.)

d) Uzpleči 50 mm plati ar melnu
pamatfonu un gaiši zilas (baložu) krāsas
drēbes iekantējumu, pa uzpleču vidu
10 mm plata sudraba pinuma uzšuve,
virs tās emaljēts sarkanais krusts. (Zīm.
lapa II Ne 19.)

e) Josta kā kārtībn. nodaļas (iec.)
komandierim. (Zīm. lapa III Ne 3a.)

f) Rokas lente, nēsājama pie civīlap-
apģērba, kā biedrības ārstam, bet ar vienu
galunu gar augšējo malu. (Zīm. lapa IV
Ne 17.)

14. Fejdšeram:
a) Cepure, b) Svārki un c) Bikses

kā vecākam feldšeram. (Zīm. lapa III
Nē 1 un 2, lapa I Ne 1.)

d) Uzpleči kā vecākam feldšeram, bet
bez vidus sudraba pinumu uzšuves. (Zīm.
lapa II Ne 20.)

e) Josta kā kārtībn. nodaļas (iec.)
komandierim. (Zīm. lapa III Ne 3a.)

Piezīme pie nodalījuma C: adju-
tants nēsā to formas apģērbu, kādu
amatu viņš ieņem komandā; atšķirībai
adjutants nēsā baltas krāsas etišķeta
saiti.

D. Goda biedriem

kuri neieņem nodalījumos B. un C.pa-
redzētos amatus:

a) Cepure kā biedrības priekšniekam.
(Zīm. lapa III Ne I un lb.)

b) Svārki no melnas drēbes, gari līdz
ceļiem, ar atliektu vaļēju apkakli, uz
kuras ugunsdzēsēju emblēmas no dzeltena
metāla; aizpogājami labā pusē; pogas
dzeltena metāla divi rindās pa 5 katrā;
uz aprocēm apakšpusē 2 dzeltena metāla
podziņas; svārku muguras pusē iegriezums
ar uzšūtām divi kabatas klapēm; uz katras
klapes 3 dzeltena metāla pogas; zem
klapēm iešūta kabata. Veste no melnas
drēbes ar 5 dzeltena metāla podziņām.
Pie apģērba lietojami stāva balta ar at-
liektiem stūriem apkaklīte un balta krūts,
bet melna maza kakla saite cilpā. (Zīm.
lapa I Ne 3.)

c) Bikses kā biedrības priekšniekam,bet
zem sarkanas krāsas drēbes iekantējuma.
(Zīm. lapa III Nē 2.)

d) Uzpleči 50 mm plati, ar sudraba
galunu pamatfonu un sarkanu iekantē-
jumu, virs uzpleča vidū divi rindās 8 mm "
plats zelta cikcak pinums. (Zīm. lapa II
Ne 16.)Ne 3.)

f) Mēteli-s kā biedrības priekšnieka
vietniekam. (Zīm. lapa i Ne 4.)

g) Rokas lente, nēsājama pie civīlap-
gērba, 140 mm plata, no gaiši zilas (baložu)
krāsas drēbes, ar 20 mm platu sudraba
gludu galunu gar katru malu, vidū ķiršu
brūnas krāsas drēbes 50 mm sarkanais
krusts. (Zīm. lapa IV Ne 16.)

e) Mētelis kā biedrības priekšniekam.
(Zīm. lapa I Ne 4.)

f) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apģērba, 140 mm plata, no baltas drēbes
ar zelta izšūtu 60 mm biedrības emblēmu
vai monogrammu un pusvainagu. (Zīm,
lapa IV Nē 19.)

^HSSBBBBSHMHnBIHBMBHHMDD^HHHMBBHHHiVHfln^^^HSflH

Latgales patronāta biedrības
1930./31. g. darbības pārskats.

Pārskata gadā iestājušies 12 biedri,

izstājušies 11, miruši divi un 1931. g.
1. aprīlī skaitās 182 biedri. Biedrības
valdes sastāvs bija: priekšsēdētājs Latgales
apgabaltiesas priekšsēdētājs J. Skudre,
viņa biedrs notārs R. Skuja, kasieris
V.Skudre kdze, sekretārs miertiesnesis
E. Kalējiņš, locekļi —mācītājs A. Rum-
peters, apriņķa ārsts J. Kretcers, zvēr.
adv. E. Tomsons, prefekts K. Berķis
un E. Skujas kdze.

Biedrībai ir 8 nodaļas: 1) Rēzeknē ar
154 biedriem, 2) Ludzā ar 54 biedriem,
3) Krāslavā ar 25 biedriem, 4) Dagdā ar
12 biedriem, 5) Balvos ar 26 biedriem,
6)' Preiļos ar 18 biedriem, 7) Līvānos ar
47 biedriem un 8) Kārsavā ar 27 biedriem.

Valde noturējusi 13 valdes sēdes, bez
tam viņas biedri piedalījušies Daugavpils
cietuma ' pirmstermiņa atsvabināšanas kom-
misijas.

Biedrības ienākumi: Ls

1) iepriekšējā gada atlikums . . 5055,36
2) valsts pabalsts (no cietuma

valdes) •
? 1200 —

3) biedru naudas 212,
4) no izrīkojuma 1660,92
5) % par ieguldītiem kapitāliem 2,12

a) Daugavpils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrībā . . . 295,39

b) Latvijas bankā ..... 37 —
c) citi ieņēmumi (ziedojumi

un citi) • • 37,—

Kopā 8508,42

Biedrības izdevumi:

1. Pārvaldes izdevumi Ls
a) alga darbvedim 480,—
b) pabalsti nodaļām .... 753,50
c) kancelejas un citi izdevumi 412, 13

Kopā 1645,63

2. Pabalsti no cietuma atsvabinātiem:

a) iegādāti apģērbu priekš- Ls

meti 413,—
b) pārtikas produkti .... 89,—
c) dzelzceļa biļetes .... 279,45
d) iegādāti darba rīki .... 30,—
e) aizdevums .... . . . 10,—

Kopā 821,45

3. Ieslodzīto ģimenēm: Ls

a) naudā 215,—
b) iegādāti apģērbu priekš-

meti 191 —
c) pārtikas produkti .... 348,—
d) samaksātas īres naudas . 45,—
e) pilsētas bērnu patversmēm 259,20
f) medicīniskā palīdzība . . 63,27

Kopā 1121,47

Kopā 3588,55

Atlikums uz 1931. g. 1. aprīli 4919,87
8508,42

Uz 1930. g. 1. aprīli palika krājumā
apģērbu priekšmeti un apavi par 361 latu
30 sant. Pārskata gadā iegādāti apģērbi
un apavi (apavi un lielākā daļa apģērbu
pasūtīti Daugavpils cietuma darbnīcās)
par 989 latiem. Izdoti atsvabinātiem no

apcietinājuma un apcietināto ģimenes lo-
cekļiem apģērbi un apavi par 604 latiem,,
paliek krājumā uz 1931. g. 1. aprīli par
746 lat. 30 sant.

Pārskata gadā pie biedrības griezušās
ar dažādiem lūgumiem 204 personas, no
viņām 127 atsvabinātie un 77 ieslodzītie
un viņu ģimenēs locekļi, no kuriem ie-
vēroti ' 148.

Biedrības palīdzība atsvabinā-
tiem no apcietinājuma:. 17 atsvabi-
nātās personas lūgušas izsniegt, apģērbus,
36 — uzņemt biedrības uzraudzībā, 6 —
atsvabināt no uzraudzības, 3 — atļaut
mainīt dzīves vietu, 44 — ceļa un uzturas
naudu, 20 — naudas pabalstu, 1— darbu.

No minētiem lūgumiem ievēroti 92 un
proti: 13 personām izsniegti apģērbu
priekšmeti, 44 — ceļa un uzturas nauda,

12 — naudas pabalsts, 5 — atsvabinātas
no biedrības uzraudzības, 15 — uzņemtas
biedrības uzraudzībā, 3 — atļauts mainīt
dzīves vietu.

Biedrības palidzība ieslodzīto ģi-
menēm. Pie biedrības griezušās 77 ie-
slodzītie un viņu ģimenes locekļi ar da-
žādiem lūgumiem: 3 personas lūgušas iz-
sniegt naudas pabalstu, 28 — pārtikas pro-
duktus, 24 — drēbes un apavus, 5 — īres
naudu, 15 — ierosināt gādību par pirms-
termiņa atsvabināšanu, 1 — grāmatas,
1 — juridisko palīdzību (noslēgt nomas Il-
gumu).

No šiem lūgumiem ievēroti 56: 22 per-
sonām izsniegts pabalsts produktos, 18 —
apģērbi un apavi, 2 — samaksāta īres

nauda, 3 —; samaksāts Daugavpils pil-
sētas pašvaldībai par apcietināto bērnu.
uzturēšanu bērnu patversmēs, 10 — per-
sonas stādītas priekšā pirmstermiņu at-
svabināšanas kommisijai, 1 — vienas ap-
cietinātās personas lūgums — palīdzēt no-
slēgt nomas līgumu — nodots biedrības
valdes loceklim zv. adv. E. Tomsonam ar
lūgumu sniegt juridisku palīdzību.

Pārskata gadā biedrības uzraudzībā uz-
ņemtas 15 personas, no viņām: pirms-,
termiņa atsvabinātie 6 virieši, 1. sieviete,
sodu izcietušie 6 vīrieši, i sieviete, nosa-
cīti notiesātais 1 vīrietis .

Izstājušies no uzraudzības: uzraudzības
laikam izbeidzoties 3 personas, pārve-
stas citu patronātu biedrību uzraudzībā
2 personas.

Biedrības uzraudzībā sastāvēja uz
1930. g. 1. aprīli, 21 persona, uz 1931. g.
1. aprīli sastāv 31 persona.

No uzraugāmiem dzīvo pilsētā 26 un
pagastos 5 personas.

Uz biedrības valdes priekšsēdētāja ?
J. Skudre ierosinājumu biedrības valde
griezusies pie attiecīgām iestādēm ar lū-
gumu piešķirt biedrībai zemes gabalu ar
ēkām Daugavpils pilsētas nomalē „Čere-
povā" , kurās nodomāts ierīkot darba namu
atsvabinātiem no apcietinājuma.

1931. g. 25. augustā.

Biedrības valdes priekšsēdētājs
J.Skudre.

Sekretārs E. Kalējiņš.



E. Mūža biedriem,
kuri neieņem nodalījumos B. un C. pa-
redzētos amatus.

a) Cepure kā biedrības priekšnieka
vietniekam . (Zīm. lapa III Ne 1 un lb.)

b) Svārki kā dzēsēju nodaļas koman-
dierim, bet ugunsdzēsēju emblēmas un
pogas no balta metāla. (Zīm. lapa I Ne 1.)

c) Bikses no melnas drēbes, garas ar
neatlocītiem galiem, parasta platuma; sā-
nos vīles vietā cinobera sarkanas drēbes
iekantējums. Kājās kamašas vai melni
šņorzābaki. (Zīm. lapa III Ne 2.)

d) Uzpleči kā ugunsdzēsējam; sarkanā
iekantējuma vietā 4 mm plata vītne no
sarkanas un baltas krāsas. (Zīm. lapa II
Ne 17.)

e) Josta kā kārtībn. nodaļas?(iec.)
komandierim. (Zīm. lapa III Ne 3a.)

f) Rokas lente, nēsājama pie civīl-
apģērba, 140 mm plata, no sarkanas ci-
nobera krāsas drēbes ar 10 mm platām
sudraba gludām galunām gar katru malu;
vidū izšūta sudraba 60 mm apmērā bie-
drības emblēma vai monogramma. (Zīm.
lapa IV Ne 20.)

1. piezīme. Pilsētas, kur ir tikai viena

brīvprāt. ugunsdzēsēju biedrība, ar
vietējās pašvaldības atļauju, uz uz-
plečiem liekams pilsētas ģerbonis;
pilsētās, kur darbojas vairākas brīv-
prātīgās ugunsdzēsēju b-bas, uz uz-
plečiem un rokas lentēm liekamas
biedrību iniciāļu monogrammas. Ģer-
boņu un monogrammu augstums ap
27 mm, platums ap 22 mm; ģerboņi
oksidēti, kā arī uzpleču monogrammas,
bet rokas lenšu burti zelta vai sudraba
krāsā, atkarīgi no svārku pogām,
turpretī dzēsējiem — melnā krāsā.
(Zīm. lapa II.)

2. piezīme. Nodalījumos B. un C. mi-
nētās amata personas, ja viņas tai
pašā laikā ir arī mūža biedri, kā at-
šķirību var nēsāt cinobera sarkanā,
dzeltenā, gaiši zilā uzpleču iekantē-
juma vietās vītnes no cinobera sar-
kanas vai dzeltenas vai gaiši zilas
ar baltu krāsām. (Zīm. lapa II Ne 17.)

3. piezīme. Persona, kura vienā un
tai pašā laikā ieņem divus amatus;
var formas apģērbu nēsāt pēc vēlē-
šanās, atbilstošu vienam vai otram
amatam; izpildot otru amatu, pie
formas apģērba nepieciešami nēsāt
attiecīgā otra amata rokas lentu.

1924. g. apstiprinātā formas parauga
novalkāšanas termiņš izbeidazs 1936. g.
1. septembrī.

Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldes priekšnieks,

inženieris P. Miezis.
Ugunsgrēku apkarošanas inspekt. v. i.,

inženieris J. Ozoliņš.
KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 15. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,19?
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 100,90—101,65
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 209,00—210,03
100 Vācijas marku ; 122,80—123,45
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujēvics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Šim numuram 8 lapas puses.

1 ? 1
Mnkcla
M.»MI.U ^..

Nacionālais teātris. Otrdien, 15. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Ad. Alunana
„Kas tie tādi, kas dziedāja" ar
dziesmām un dejām. —Trešdien, 16. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā, Armona un Žerbidona
komēdija „I r e n e s m ī 1 e s t ī b a". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 17. septembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē Ad. Alunana komēdija „Kas tie tādi,
kas dziedāja". — Piektdien, 18. septembri,
pulksten 7.30 vakarā Armona un Žerbidona
„I renes mīlestība". — Sagatavošanā:
M. Zīverta „Nafta" A. Mierlauka režijā un
K. Cukmaiera „Kēpenikas kapteinis"
A. Amtmaņa-Briedīša režijā.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Maksājumu noteikšana
par kanalizācijas lietošanu 1931. g.

Rīgas pilsētā.
Pieņemts Rīgas pilsētas domes š.g. 20. augusta
sēdē un apstiprināts ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š. g. 3. septembj-a

rakstu Na 92591.

1. Par namiem, uz kuriem attiecas li-
kums par telpu īri, 2,50/0 apmērā no skaidra
ienākuma no tirdzniecības un rūpniecības
telpām, bet 3% apmērā no skaidrā ie-
nākuma no dzīvokļiem, pēc Nodokļu de-
partamenta resp. nekustamas mantas no-
dokļa kommisijas pieņemtā skaidrā ie-
nākuma aprēķina nekustamas mantas no-
dokļa uzlikšanai 1931. gadā.

2. Par jaunbūvēm, t. i. namiem, uz
kuriem neattiecas likums par telpu īri,
2,5t>/0 apmērā no skaidrā ienākuma no
tirdzniecības un rūpniecības telpām, ap-
rēķinot šo skaidro ienākumu no faktiskā
brutto ienākuma pēc finanču ministra
1930. g. 7. februārī apstiprinātām instruk-
cijām,bet 3% apmērā no skaidrā ienākuma
no dzīvokļiem, aprēķinot šo ienākumu pēc
īrem, kādas pastāv tanī rajonā līdzīgos
namos, kas padoti likumam par telpu īri.

3. Ja uz gruntsgabala atrodas kanalizā-
cijai pieslēgtas dzīvojamās ēkas un bez.'
tam vēl kanalizācijai nepieslēgtās fabrikas
ēkas, kas neatrodas lietošanā, tad kanalizā-
cijas maksājumi aprēķināmi tikai par kana-
lizācijai pieslēgtām ēkām un pie tam sa-
skaņā ar šī domes lēmuma 1. p. un 2. p.
minētiem nosacījumiem.

4. Namiem, par kuriem nav nodokļu
inspekcijas ziņu par nama skaidru ienā-
kumu (piem. valsts un pilsētas nami),
maksa par kanalizācijas lietošanu aprēķi-
nāma 1930. gada maksājumu apmērā.

5. Dome uzdod pilsētas valdei noteikt
maksu par kanalizācijas lietošanul931..gadā
saskaņā ar šo pilsētas domes lēmumu.

6. Maksājumi par kanalizācijas lie-
tošanu 1931. gadā izdarāmi laikā no š.g..
1. septembra līdz 10. novembrim, pie kam
pilsētas valdes nodokļu nodaļai jāpaziņo'
pilsētas kanalizācijas lietotājam viņam uz-
liktā maksājuma summa.

7. Ja 1931. gadā iekasētie maksājumi:
par kanalizācijas lietošanu pārsniegtu pil-
sētas 1931. gada izdevumus kanalizācijas,
uzturēšanai un atjaunošanai, tad maksā-
jumu pārpalikums ieskaitāms sevišķā ka-
nalizācijas uzturēšanas fondā.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš..
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis..

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 12th September 1931. Ne 7.

Bearings are true and in dēgrees
from 00 to 360°, and those relating to
lights are from seavvard. Visibilitv of
lights in clear weather by observer placed
5 meter above sealevel.

14) Daugavgriva.
The body of the buoy for dredging
operations which was red is painted
black now.

Position:
Lat. 570 05,5' N
Long. 240 01,8' E

15) Daugava by Rīnuži.
Nevv Ieading light established.
Direction 177,50—357,50
Upperlight.

Position:
Lat. 570 02,2' N
Long. 240 05,2' 0

Situated in the tower of the ,,White
church".
Character — white occulting light
thus:

flash 0,5 sec.
dark 0,5 ,,

Period 1,0 sec.
Height — 15 meter above sealevel.

Position:
Lat. 570 02,0' N
Long. 240 05,2' E

Structure: wooden post surmounted
by a triangle pointed upward.

Character: VVhite flashing light with
120 flashes in one minūte.
Elevation: 8 me-tr. above sealevel.

16) Liepāja harbour.
A new Ieading line 067,70—247,70
trough the middle entrance of tne
outer breakwater has been established,
instead of the old one.

Position:
Upperligrit:

Lat. 560 32,9' N
Long. 210 00,7' E

Lowerlight:
Lat. 560 32,7' N
Long. 200 59,9/ E

The character of the lights have not
been' changed.
The old line 067,50—247,50 is to be
expunget form the charts.

17) The Zamel beacon which has been
upset by the storm (See Notice
Ne 8/16 1930) is reestablished now.

Position:
Lat. 570 35,8' N
Long. 210 51,1' E

18) Preliminary notice.
On the Kolkasrags point on the
ruins of the old lighthouse at shore
a nevv light is to be established.

Position:
Lat. 570 45,6' N
Long. 220 36,2' e

Character:
VVhite.flashing light Period 3 sec.
Elevation: 13 meter above seaievel.
Intensity: 160 Heffner C. P.
Visibility about 8,4 miles.

grafiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatodamies uz š. g. 20. maija likumu
par spirta piejaukšanu degvielām (skat.
„ Valdības Vēstneša" 110. numurā), uz-
aicinām tās iestādes un uzņēmumus, kuri
izlieto degvielas resp. benzīnu un benzolu
un kuru darbības raksturs nepieļautu
lietot benzīnu un benzolu ar spirta pie-
jaukumu, iesniegt nodokļu departamentam,
Rīgā, L. Pils ielā Ne 13/15, motivētus
paziņojumus līdz š. g. 24. septembrim.

1931. g. 12. septembrī.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempēlis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 2. septembra lēmumu,
atsauc „ Valdības Vēstneša" 1928. g. 194. num.
iespiesto sludinājumu par Klimaņa-Klementija
Bernāta d. Razumovska meklēšanu, jo sa-
skaņā ar tiesas š. g. 2. septembra lēmumu uz
Saeimas 1928. g. 28. decembra amnestijas akta
pamata lieta pret minēto Razumovski izbeigta.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī. Ne 126008.
Priekšsēdētāja biedra v. Erd manis.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Trifilija Gerasimova meklēšanu,
izsludinātu „Valdibas Vēstneša" 1931.g. 122. num.

ar rakstiem >fs 384 un 413.

1931. g. 14. septembri. X° 413.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kri minālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 21. augusta lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 471. p. 1. d. 3. pkt. un
142. p. 1. d. pamata apsūdzēto Jaunlatgales
apriņķa Augšpils pagasta piederīgo Pēteri Jāņa d.
Jegorovu, dzim. 1910. g. 14. maijā, kura
pastāvīga dzīves vieta pēdējā laikā bija Augšpils
pagasta Augšpilī.

Atrašanas gadījumā no Pētera Jegorova pie-
prasīt ķīlu Ls 1000,— apmērā, līdz kādas summas
iemaksai Pēteri Jegorovu turēt apcietinājumā,
ieskaitot Latgales apgabaltiesas rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 11. septembrī.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra pal. L. Jansons.

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī. Ne 7.

Peilējumi ir īstie no 00 līdz 3600, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas, no jūras. ' Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

14) Daugavgriva.
Bagardarbu bojas ķermenis, kas agrāk
bija sarkani krāsots, tagad nokrāsots
melnā krāsā.

Pozicija:
570 05,5' N
240 01,8' 0

15) Daugauva pie Rīnužiem.
Braucamā ceļa apzīmēšanai pa Dau-
gavu ierīkota jauna vadlinija —?
177,50—357,50.
Augšējā vaduguns novietota Baltās
baznīcas torņa logā.

Pozicija:
570 02,2' N
240 05,2' 0

Raksturojums.
Baltā pārtrauktā uguns.

Gaišs 0,5 sek.
Tumšs 0,5 ,,

Atkārtojas 1,0 sek.
Uguns augstums 15 m pār jūras
līmeni.
Apakšējā uguns.

Pozicija:
570 02,0' N
240 05,2' 0

Bākas apraksts.
Koka stabs ar gala zīmi — trīsstūris
ar smaili uz augšu.
Uguns raksturojums — balta vien-
zibšņu uguns ar 120 zibšņiem minūtē.
Uguns augstums — 8 m virs jūras
līmeņa.

16) Liepājas osta.
Jauno vadu līniju 067,70—247,7° caur
vidus vārtiem var lietot, jo vraki,
kas atrodas vidus vārtos izcelti.

Pozicija:

Augšējā vaduguns:
560 32,9' N
210 00,7' 0

Apakšējā vaduguns:
560 32,7' N
200 59,9' 0

Vecās vadlīnijas uguņi pārnesti uz
jauno vadlīniju.

ii amertormsko vētra

) z- , oija apgāzusi,

atjaunots.
Pozicija:

570 35,8' N
210 51,1' 0

Sk. paz. jūrn. Ne 8./16. 1930. g.
18) Jaunu uguņu ierīkošana (iepriekšējs

paziņojums).
Kolkasraga pussalas galā uz vecās
bākas mūriem tiks uzstādīta bākas
uguns.

Pozicija:
570 45^' N
220 36,2' 0

Raksturojums:
Baltā vienzibšņu uguns ar 3 sekundes
ilgu periodu.
Uguns augstums: 13 m pār jūras
līmeni.
Uguns stiprums: 160 Heffnera sveces.
Saredzamība apm. 8,4 j. j.

Hidro
v

Redaktors M. Ārons.



» —*

(Tiesu
sludinājumi.

????

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 18. jūlijā Rīgā mirušā
Gustava Ludviga Kārļa Trei-
maņa (Treijmann) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ii
uz šo mantojumu, vai sakarā ai
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī.
14768 L. Nē 5724/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. gada 21. februārī Madlienas
pagastā mirušā Andreja Jura d.
Bitte arī Bitīte ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā arto, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
14773 L.Ns 3338/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 4. jūnijā Slokas pilsētā
mir. Johana-Fridricha Anša dēla
Sinkeviča ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
L. Ne 5701/31. g. 14774

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas prēfentūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
smagā automobiļa atjauju Ne361,
izd. 1931. g. 28. janv. no Rīgas
prēf. Jēkabam Ropmanim.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 26. augusta 2. sep-
tembra lēmumu ir atzinusi Jel-
gavas atslēgu un būvapkalumu
fabrikas akciju sabiedrību, kuras
valdes sēdeklis atrodas Rīgā,
lielā Grēcinieku ielā Ne 9,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī vņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
L. Nē 915-1 g. 14784

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. R. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
1014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Minnes Jagars lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
2. septembrī publicēto 1930. g.
9. aprīlī Zaubes pagastā mirušā
Friča Aleksandra d. Ašmaņa
1926. gadā 28. martā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Friča
Aleksandra dēla Ašmaņa man-
tojumu vai sakarā ' ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
L. Ne 4612/31. g. 14921

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 2. septembrī publicēto
1930. g. 9. oktobrī Lubānas pag.
mir. Pētera Matīsa d. Dārznieka
1930. g. 19. septembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Matīsa
dēla Dārznieka mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
14922 L. Ne 4611/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra vELasmanisit t! i f i i Liaoiiiaiii

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Marena lūgumu un savu 1931. g.
2. septembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Marens parādu
pēc obligācijas par 4900 rbļ.
atlikumā, apstiprinātas 1912. g.
3. oktobrī ar Ne 587 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apriņķī, Kok-
rriuižas zemnieku zemes,,ioninu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 780, izdotas no Jēkaba_ Ūdra
par labu Konstantīnam Odrim,
kas viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Fridrichu Grosvaldu,
kā blanko cessionāru, kas viņu
atkal cēdējis blanko, — ir sa-
maksājis, bet nav iespējams dabūt
piekrišanu parāda dzēšanai zemes
grāmatās no parāda devēja. Tāpēc
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa uz-
aicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā ap-rādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. L. Ne 5735

Rīgā, 1931. g. 6. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
14662z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. gada 30. jūlijā 'Augst-
rozes pag. mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Paukšēna ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
14771 L. Ne 5490/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 7. jūnijā Cēsīs
mirušās Olga-Natalijas-Emilijas
Jāņa m. Vazdiks ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
L. Ka 5702/31. g. 14772

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
12. augustā izklausījusi Edites
Bērziņš lūgumu par aizgādnie-
cības iecelšanu par mir. Kārļa
Ašenkampfa mantu, nolēma: —
ar tiesas 1922. g. 12. septembra
lēmumu prombūtnē esošo Eižena
Ašenkampfa atstāto mantu ie-
celto aizgādnību atcelt, par ko
pazinot Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai. L. Ns 2083-1 Ig.

Rīgā. 1931. g. 6. septembrī.
. Priekšsēdētāja b.A. Veidners.
14660 Sekretārav.E.Lasmanis.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
26. augustā izklausīja Sīmona
Mendeļa d. Blumenfelda dzīvības
apdrošināšanas polises mortifi-
kāc ijas lietu un nolēma: 1) atzīt
Par iznīcinātu dzīvības apdroši-
nāšanas polisi par 10.000 rbļ.
ar Ne 265081, izdotu no apdrošinā-
šanas biedrības ,,Rossija "

Rīgā, 1931. g. 6. septembrī.
I4663z L. Na 2929
Pr iekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. 2060. un
2062. p., ievērojot Jēkaba Pelītes
lūgumu un savu 1931. g. 2. sept.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jēkabs Pelīte, parādu pec obli-
gācijas par 850 rbļ., apstiprin.
1907. g. 27. nov. ar Ne 1411
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
V hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 382, izd. no Ferlanda
Šiliņa par labu Ottonam Brede-
senam, kas viņu cedējis blanko,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 11,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Va!dības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā "nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,' 1931. g. 6. septembrī.
N9 5697. 14665b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Emanuēls Bergmanis un
Dvora Bergmanis, dzim. Ritavs,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu p ie Rīgas notāra Ed. Bri-
kovska 1931. g. 19. augustā reģ.
Na 6094, ar kuru viņi. attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79 un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 5758

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15l73z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
2. septembrī izklausīja Ivana un
Agafijas Laskovu lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 5,36 un
nolēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā pret Latvijas bankas kvītēm
1931. g. 17. jūlijā Na 15/3430S
un 1931. g. 17. jūlijā Na 15/34308
iemaksāt. Ls 2,68 un 2,68 un uzai-
cināt I460. p. kārtībā Fevrusiju
Fedotovs un Rufinu Astratjevs
legātārus pēc 1905. g. 27. janvāri
notariāli sastādītā Maksima Las-
kova testamenta, ierasties tiesā
aprādītās naudas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 6. septembrī.
!4664z L. Ne 5470
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
26. augustā izklausīja lietu par
Alvīnes - Annas Jāņa m. Āboliņš
hipotekāru parādu dzēšanu, no-
lēma: 1) atzīt par samaksātām
šādas obligācijas un mantojuma
daļas, kas apstiprinātas uz ne-
kustamo īpašumu ,,Tomēnu .Ya 3"
māju, kas atdalīta no Kūjas mui-
žas, atrodas Madonas apriņķī un
ierakstīta Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļas reģistri ar Ne 1813;
a) obligāciju kas apstiprināta
1909. g. 11. maijā ar Ne 637
Andrejam Kļaviņām par labu
summā 1000 rbļ.* ar 50 „ gadā;
b) obligāciju, kas apstiprināta
1911. ģ. 3. martā ar Ne 480
Andrejam Kļaviņām par labu
summā 2000 rbļ * ar 6W,, gadā;
c) mantojuma daļas, kas apstipri-
nātas 1903. g. 4. augustā ar Ne 559
Kārlim Āboliņam" summā 100
rbļ. Marijai Krūmiņš summā 70
rbl. un Alvīnei Knlminš summā
70 rbļ. L. Ne 3324

Rīgā, 1931. g. 6. septembrī.
Priekšsēdētāja h. A. Veidners.
14661z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 3. augustā Skrīveru pag.
mir. Mārtiņa Jāņa d. Vēziša ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. septembrī.
14769 L. Ne 177,31. g.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 2. septembrī Saikavas
pag. mirušā Andreja Andreja d.
Seržana ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. seotembrī.
L. Nē 5720/31. g. 14770

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 193f. gada 16. februārī Vec-
piebalgas pagastā mirušā Pētera
Jāņa dēla Sīviņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī.
14776 L. Ne 5685/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 24. decembrī Madlie-
nas pagastā mir. Mārča Anča d.
jansona ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs» kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 5. seotembrī.
14777 L. Nē 5686/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
26. augustā izklausījusi Hermines
Andernovičs mantas aizgādņa
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni-Reinholdu Jāņa d.
Kampi par mirušu, nolēma: at-
zīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Jāni - Reinholdu Kampi.

Rīgā, 1931. g. 6. septembrī.
14659z L. Ne Ne 2010LIIg
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 11. jūnijā Saikavas
pagastā mirušā Andreja Andreja
d. Lāča (Lācits) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī.
L. Nē 5683/ 31. g. 14775

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Jāņa Jāņa d. Virsis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
2. septembrī publicēto 1931. g.
17. maijā Baldones pagastā mi-
rušā Jāņa Jēkaba d. Virsis
1931. g. \A. maijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jēkaba d.
Virsis mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikornisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
14917o L. Ne 5605/31.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E.Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Marijas Jāņa m. Zie-
mans lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 2. septembrī
publicēto 1930. g. 19. oktobrī
Liepkalnes pagastā mir. Jāņa
Jēkaba d. Ziemaņa 1928. g.
8. decembri mājas kārtībā tausīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Jēkaba d. Ziemaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja- tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 7. septembri.
14918x L. Ne 5385/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Minnas Ābele lūguņiu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
19. augustā publicēto 1930. g.
17. novembrī Lēdurgas pagastā
mir. Kārļa Miķeļa d. Ābeles
1930. g. 5. novembrī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Miķeļa d. Ābeles mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
L. Ne 5337/31. g. 14919

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Ozols pilnv.
zv. adv. pal. Kārļa Bone lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 2. septembrī publicēto
1931. g. 14.februārī Raunas pag.
mir. Eduarda Jēkaba d. Liepiņa
1931. g. februāra sākumā mājas
kārtībā mutiski taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Eduarda Jēkaba d. Liepiņa
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
L. Ne 4757/31. g. 14920

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

. . .« 'v. j . : . v. ... ^-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārīb.,
ka Jānis-Jūlijs Pētera d. Spuris
(Spure) un Lūcija Mārtiņa m.
Spuris(Spure), dzim. Zālmanis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Jēkabpils notāra Edu-
arda Grīna 1931. g. 15. augustā
reģistra Ne 2771, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 7S
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 5768

Rīgā, 1931. g. 10. septembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
15171z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 193!. g. 30. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 19. aprili
Mālupes pag. mir. Natālijas Reča
meitas Augstkalnis, dzim. Odris,
arī Ūdris testamentu. 15477b

Rīgā. 1931. g. 12. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. F..Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Otto Otto d. Sabērts un
Irma Emilija-leva Jāņa meita
Sabērts, dzim. Kaspars, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K.Sumberga 1931.g.
15. augustā reģistra Na 15949,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15172z L. Ne 5767
Priekšsēdētāja h. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 35. septembrī
minētas nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 8. augustā
Bīriņu pag. mir. Olgas-Martas
Miķeļa m. Gruzdiņš testamentu.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

15475b Sekret. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Pirangs, dzim.
Bings, pilnv. zv. adv. Eberharda
Pandera lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kat kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 2. septembri
publicēto 1931. g. 22. jūnijā
Rīgā mir. Fridricha-Otto Heih-
rieha d. Piranga un tā sievas
Kristīnes-Jūlijas Eduarda m.
Pirangs, dzim. Bings, 1926. g.
8. septembrī ar Ne 73/8575 pie
Rīgas notāra R. Voigta publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Fridricha-
Otto Heinricha d. Piranga manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
L. Nē 5677/31. g. 14916

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 245!. p. pa-
mata, uz Karolines Zēbauers,
dzim. Zēbergs, un citu lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
2. septembri publicēto 1931. g.
11. februārī Rīgā mir. Eduarda
Andreja d. Zēbauera 1909. g.
5. aprīlī pie Permas (Krievijā)
notāra E. Ciganta ar Ne 9 1018
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas .personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Eduarda Andreja dēla
Zēbauera mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem. legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
14924 L. Ne 5617/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Kārļa-Roberta Jāņa d.
Lejiņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 2. septembri
publicēto 1929. g. 27. novembri
Pociema pagastā mir. Jāna Jē-
kaba d. Lejiņa 1927. g. 14. de-
cembrī notariālā kārtībā taisito
testamentu, kā arī visas pesonas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Jāņa Jēkaba d. Lejiņa
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
14923 L. Ne 5422/3l.g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pamata
uz Alfrēda Jēkaba d. Baltais
'ūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 2. septembrī publicēto
1931. g. 22. aprīlī Mālupes pag.
mir. Jēkaba Dāvja d. Baltais
1924. g. 2. jūnijā pie Mālupes
pag. tiesas publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesibas uz mir. Jēkaba Dāvja d
Baltais mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem , parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas' tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešan. dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
L. Nē 5583/31. g. 14925

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 6000 c. rbļ., izd.
no Izraēla Leopolda d. Krecera
ar Movša Ābrama d. Brina
vārdu un korroborēta 1901. g.
20. oktobrī ar Ne 221 uz nekust,
īpašumu Ventspilī, II kv., hipot.
Ne 202, iesniegt to šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ar brīdinā-
jumu, ka ja obligāciju noteiktā
termiņā neiesniegs, to atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam, Movšam
Brīnām, kas sevi uzdod par
šis akts likumīgu īpašnieku, iz-
sniegs akts norakstu, kas stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembri.
L. Ne 867/31. 14794b

Priekšsēd. v. G..Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
13. maijā mir. Jāņa Jāņa d. Bau-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembrī,
15053 L. Nē 2313/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam bfltu uz 1931. g.
2. martā mir. Paula Kriša d. Fim-
bera atstāto mantojumu kādas
tiesibas kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

(elgavā, 1931. g. 4. septembrī.
15054 L. Nē 2180 31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs,

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 20! 1
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 20. janvārī mir. Jāņajāņa
dēla Purina atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembrī .
15062 Priekšsēd. v. G.Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 29. novembrī,
mirušās Jetes Friča m. Zutes,
dzim. Kruvess (Āzis), atstāto
mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
15066 L. Ne 2149/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. augusta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādās Ventspils . zemes grāmatu
nodaļā uz Jāzepam Tomašuna-
sam piederošā nekustamā īpa-
šuma Ventspilī, IV kvartālā ar
zemes grāmatu Ne 869, 1481,
4583 korroborētns aktis: 1) obli-
gācija, izdota 1910. g. 4. maijā
un korroborēta 1910. g. 21. jfin.
ar .V? 913. 2) obligācija, korrob.
1911. g. 5. aprīlī ar Ne 507, abas
izdotas ar Ventspils latviešu
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
iznīcinātām un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembrī.
L. Nē 1039 31/ 14795b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
6. jūnijā mir. Gotfrīda Kristapa d.
Krigera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembrī.
15055 L. Nē 430/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
.9plrrptārQ Frl l.atpnbprūf;

?

"'— -. —-— -. - .- ~ .- fr~.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
18. oktobrī mirušā Kārļa Pētera
dēla Līča atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931: g. 4. septembrī.
15056 L. Nē 1994/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1921. g. 20. februārī mirušā
Jāņa Sīmaņa d. Zviguļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembrī.
15057 L. Ne 1756/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1067., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 16.martā mir. Elizes-Ma-
rijas (Elizabetes) Dāvā m. Eglin-
skis (Eglinskij) 1926. g. 13.martā
notariālā kārtībā sastādīto tes-
tamentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembri.
L. Ne 2054/31. 15058

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 9. decembri mir. Jē-

kaba levalda d. Kuškevlca
1929. g. 21. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
I5064x L. Ne 2046 3!

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Šofera apliecību Ne 3534, izdotu
no Rīgas prēf. 1929. g. 9. martā
ar Pētera Ingevica vārdu. 15528b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būti! uz
1931. g. 6. aprīlī mirušās Māres
(Marijas) Pētera m. Bebris,
dzim. Gūtmanis atstāto manto-
jumu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembri.
15061 L. Nē 2319/ 31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 23. februāri mirušā
Kārļa - Ģirta - Nikolaja Ģirta
dēla Rozenkalna (Rozentala)
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembrī.
15063 L. Ne 2311/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
1. novembrī mirušā Friča Viļā d.
Rudovica atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931, g. 7. septembri.
L. Nē 2321/31. g. 15059

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
1. septembrī mirušā Mārtiņa
Jāņa dēla Cintiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
15060 L. Nē 2322/31. g.

Priekšsēd. v. 0. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1904. g.
13. martā mir. Bērtuļa Ruģeļa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t», pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
15065 L. Nē 2325/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1911. g. 25. aprīlī, v. st.
mirušā Mārtiņā Untinovska at-
stāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
15067 L. Nē 2323/ 31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata, uzaicina Kārli
Jāņa d. Grasi, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievās Annas
Grasis, dzim. Rāviņš, iesūdzības
raksta viņa laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz terminu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes,
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi jin visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
L. Ne 347 31 ]508lx

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā" uz Jānim Krivickim pie-
derošā nekustamā īpašuma Ne-
retas muižas ,,Vallašin Ne 110"
mājām, ar zemes grām. Ne 498
korroborēta akts: pirkuma-pār-
devuma līgums izdots 1874. g
21. novembri ar Paula Šuvalova
vārdu un korroborēts 1875. g.
24. janvārī ar Ne 289, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
nomaksātu un lūdzējai atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 4. septembrī.
L. Ne 1035/31. 14793b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ..Taurupes-Ogres pien-
saimnieku sabiedrība", kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1925. gada
11. marta lēmumu, saskaņā ar

šīs tiesas 1930. g. 26. novembra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ne 287.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
Nodaļas pārzina v. Stēgers.

14787o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Katlakalna patērētāju biedrība"
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1920. gada 10. novembra lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar
biedrības 1925. gada 27. decembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā. 1931. g. 7. septembrī.
Nodaļas pārziņa v. Stēgers.

14785o Sekretāra v. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. gada 30. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Ķemeru tautas nama
biedrība", ar valdes sēdekli Ķe-
meros.

Nodaļas pārziņa v. Stēgers.
14786o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
nārzinis dara zināmu, ka ..Žīdu
tautas ūniversitātu veicināšanas
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1922. g. 20. sept.
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar biedrības 1930. g.
27. februāra biedru pilnas sa-
pulces lēmumu. 14667b

Rīgā, 1931. g. 5. septembrī.
Nod. pārziņa v. B. Stēgers
Sekretāra v. O. Kodd

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 3r>.p
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Friča d. Podnieks
un Eleonora Antona m. Podnieks,
dzim. Kolbergs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra Ed. Brikovska 1931. g.
18. augustā reģistra Ne
ar kuru viņi. attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-

vīllikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. sentembrī.
15174z L. .Ve 5757
Priekšsēdētāja h. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Jura d. Vilciņš un
Zelma Andreja m. Vilciņš.
dzim. Kampe, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1931. g.
15. augustā reģ. Ne 22564, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietēji; civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. septembri.
17I75z L. Ne 5756
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.n.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Alfrēds Miķelsons un
Anna Miķelsons, dzim. Ikots, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pin Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1931. g. 17. augustā reģistra
Ne 10831, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 5754

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15176z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Teodors Artura d. Cimer-
mans un Olga Gustava m. Ports
(Pohrt) noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1931. g. 15. augustā reģ.
Ne 19705, ar ktifti viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 5745

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
!5177z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Benjamiņš Levenšteins un
Zara Levenšteins, dzim. Kahans-
Kacs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1931. g. 10. au-
gustā reģistra Ne 3439, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu' noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L.Ne 5740

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15178z Sekr. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kcp. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Maksis-Vilhelms Hen-
ninga d. Raherts un Annemarija
Margarete Villiama m. Rauerts,
dzim. Leo, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1931. g. 13. augustā
reģistra Ne 21703, ar kuru "viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību.
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 5741

Rīgā, 1931. g. 10. septembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15179z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 14. jūnijā
Slokā mir. Leonīda Jāņa dēla
Piščikova testamentu. 15479b

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. s;.
16. jūnijā Ābela Arklisa prasības
lietā pret Chaju Arkliss, dzim.
Hiršhorns, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgā, 1915. g.
2. decembri (j. st.) starp Ābeli
Vulfa d. Arkliss un Chaju Mozesa
meitu Arkliss, dzim. Hiršhorns,
atstājot prasību pārējā daļā bez
ievērības.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728.. 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15409z Ne 518

Priekšsēdētāja v. Stēgers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1919. g. 10. jūnijā
Rīgā mir. Heinricha-Eduārda Ro-
māna d. Mendes testamentu.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

15476b Sekret. v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p
paziņo, ka 1931. g. 30. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 23. dec.
Rīgā mir. Fridricha Anša dēla
Lapīnska-(Lapinskv) testamentu.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
15478b Sekret. v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
19. augustā izklausīja Jelgavas

Kredītbiedrības, agrākās Jel-
gavas krāj-aizdevu kases obli-
gāciju mortifikācijas lietu, un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 4000 rbļ., ap-
stiprinātu 1911. g. 28. jūnijā
ar Ne 2016 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā, V hipotēku
iec. ar zemes grāmatu reģ. Nē 1023
par labu Jānim Krista d. Za-
riņam, kas minēto obligāciju
ir cedējis blanko un ir pārgājusi
uz Hermani Kārļa d. Kampe,
kā blanko cessionāru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 8. septembri.
L. Ne 2604. 14928b

Priekšsēd. b. A. Veidner.s.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
2. septembrī izklausīja Lidijas
Dimitrija m. Ikskil - Gildenbands
(Uexkiill - Gūldenband) hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 35.000 rbļ. at-
likumā apstiprinātu 1911. g.
12. janvārī ar Ns 72 uz nekust,

īpašumu Rīgas pilsētā, II hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne962
par labu Kārlim Fridricha d.
Cimermanim, kas viņu ir cedējis
blanko un kura ir pārgājusi
uz baronu Kārli Kārļa d. Freitag-
Loringshovenu, kā blankocessio-
nāru, kas viņu ir cedējis atkal
blanko. L. Nē 3897. ' 14927b

Rīgā, 1931. 8. septembrī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uz Andreja Putniņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
2. septembrī publicēto 1930. g.
22. novembrī Liezeres pagastā
mir. Andža Jāņa d. Putniņa
1928. g. 24. oktobrī pie Rīgas
notāra Jāņa Purgaļa publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz- mir. Andža Jāņa d.
Putniņa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 8. septembri.
14926 L. Ne 5704/ 31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E, Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Kārlis Er-
nesta d. Einfelds un Aleksandra
Aleksandra m. Einfelds, dzim.
Zvēriņš 1931. g. 31. jūlijā no-
slēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
Braunfelda ar reģ. Ne 4324, ar
kuru viņi atceļ Civ. lik. 41. līdz
66., 79. un turpmākos p. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
virs neatbild par sievas parādiem
un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
15083x L. Ne 1058 31

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošāViļa Jāņa d.
Simbruka mantībai iecelta aiz-
bildnība.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
15080x L. Ne 640/31

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. au-
gusta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka laulātie Teodors
Stanga un Marta-Emīlija Stanga,
dzim. Žebrovskis, 1931. g. 3. au-
gustā noslēguši savstarpēju lī-
gumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Tukuma
notāra Pakalniņa ar reģ. Ne 1610,
ar kuru viņ i atceļ Civ. Tik. '41. līdz
66., 79. un turpm. p. p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesības savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembri.
15082x L Ne 1066 31

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1898. g.
1. janvāri mirušā Josela Mor-
dueha d. Sabela atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
15068 L. Nē 1070/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. g. 19. septembrī mirušā
Miķeļa Kārkliņa atstāto
mantojumu kādas' tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
L. Ne 2309/31. g. 15069

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
3D9'.p. pamata uzaicina Kristapu
Jāņa d. Blumbergu, kuļ'a dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no iesūdzīhas raksta
nn pielikumiem Roberta Frei-
maņa prasības lietā pret Kristapu
Blumbergu , Ls 184,— vērt. un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais
neierastos, lietu noliks uz ter-
miņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par
izsniegtiem.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembri.
15000n L. Ne 588 31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

j. .

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931.g. 31. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. J401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1929. g. 9. nov.
mirušā Antona Alekša d. Indri-
cana ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Mērdzenes
pag. Gutku sādžā un sastāv
no kopīpašuma zemes kopplatīb.
8,008 ha, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas, Valdības Vēstnesi".

Kārsavā, 1931. g. 5. septembri.
Ne 663c./3r. 14805b
Miertiesnesis I. Lietavietis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Franča Staņislava d. Volanta
prasības lietā pret Agnesi, Ma-
riju Určs un Aneļu (Neliju)
Volants par īpašuma tiesībām
uz nekustamo īpašumu, uzaicina
Aneli (Neliju) Volants, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, djvu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iesudzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi u'n izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpili
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 5. sept.
L. Ne 667p./31. 14797b

Priekšsēd. b. v. A. Rumpētcris.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. ģ.
21. maijā mirušā Reiņa Jāņa d.
Krūmiņa 1928. g. 17.~ maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 6. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 5. sept.
L. Ne 1978a./29. ' 14798b

Priekšsēd. b. v. A. Rumpēterts.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 13. apr.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Vikcntijs Jāzepa d. Gjačs atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Piedrujas pag.
padomei iecelt aizgādnību Viken-
tija Jāzepa d. Gjača tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ne 1699a./31. 15097b

Daugavpilī, 1931. g. 7. sept.
Priekšsēd. b. v. A. Rumpētcris.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1928. g. 18. novembrī Prodes
pag. Birznieku mājās mir. Jāņa
Jāzepa d. Vuškana ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kaut kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 7. sept.
L. Ne 881a. 31. ' 15183b
Priekšsēd. b. v A. Rumpētcris.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Anša un Līzes
Sauliņu lūgumu un savu š. g.
1. sept. lēmumu, izsludina, ka
Ansis Jāņa d. Sauliņš un Līze
Krista m. Sauliņš, dzim. Bale-
movskis, noslēguši 1931.g.21. aug.
ar reģ. Ne 2173 pie Kuldīgas
notāra F. Minkas laulības Il-
gumu. AktsNe739'3I. 14953b

Liepājā, 1931. g. 8. septembrī.
Ptriekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sļpkrptāra v P Slnpkic? ?
~---. .— ~-. v- r - '.-~

Latgales apgaba't. 1. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja lietu par
Nisona Movšas d. Koblenca atzī-
šanu par tirdzniecībā maksāt-
nespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" 1929.' g. 31. janv.
25. num., un nolēma: šo lietu
izbeigt uz kreditoru — firmu
,,Brāļi Kahan" un ,,A. F. Feld-
huns" pilnvarnieka Jāzepa Vais-
berga un Šoloma jachnina lū-
gumu. Ne 331a./29. ' 1 4796b

Daugavpilī, 1931. g. 5. sept.
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 27. au-
gusta nolēmumu dara zināmu
vispārībai, ka laulātie Meilachs
Hirša d. Laurcnovičs un Zara
šnejera m. Laurenovičs, dzim.
Šlosbergs, 1931. g. 6. augustā
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Ventspils notāra
Sulek-Freimaņa ar reģ. Ne 5238,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik. 41. līdz
66., 79. un turpm. p. p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās at-
sevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembri.
15085\ L. Ne 1081 31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
nolēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Aleksanders
Zēbergs un Olga Zēbergs (Zee-
bergs) , dzim. Dumpis (Dumpfj
1931. g. 13. augustā noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
pie Tukuma notāra Valtera at
reģ. Ne 2073 ar kuru viņi atceļ
Civ lik. 41. līdz 66., 79 u ' n turp-
mākos p. p. aprādītās tiesības
un to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķās man-
tas tiesības, pēc kurām katram
tiesība savu atsevišķo mantu
pašam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembri.
35086x L. Ne 1086/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 27. au-
gusta nolēmumu uzaicina kopš
1917. g- bezvēsts promesošo Emī-
liju Pētera m. Griķis ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
„,Vald. Vēstn.", un līdz ar šo
uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētās
Emīlijas Pētera m. Griķis at-
rašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesai, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas

?z iņas par to, ka minētā Emīlija
Pētera m. Griķis ir dzīva, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.
atzīs viņu par mirušu.

, Jelgavā, 1931. g. 7. septembrī.
15087x L. Ne 742/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
J3. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija 1000 kr. rbļ. lielumā,
izdota no Jāņa Škibera uz Su-
nākstes krāj-aizd. sab. vārdu un
korroborēta 1914. g. 14. martā
Nē 445, uz nekustamo īpašumu
Sēlpils muižas zemes gabalu ar
.hip. Ne 4174, ierasties šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai, kas sevi
uzdod par šis akts likumīgo īpaš-
nieci, izdos tā norakstu, kas at-
vietos oriģinālu.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembri.
I5088x L. Ne 1016/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Ābramu
Veinbergu, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā

ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no iesūdzības raksta un
pielikumiem ŠoresBermans pra-
sības lietā pret Ābramu Vein-
bergu, Ls 24,— vērt. un uzdot
savu dzīves vietujelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves

' vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1931. g. 7. septembri.
15()89x l. Ne 608/31

Priekšsēd. v. 0. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
20.. aprīlī mir. Jevdokijas Pā-
vela m. Beļakovs, !930.g. 25. febr.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 30. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 5. sept.
L. Ne 1773a. 30. 14799b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22.septembrī, plkst.10 dienā,Rīgā,
Blaumaņa ielā Ne 23, pārdos
Fridricha Urlovska kustamo
mantu, sastāvošu no 10 maisiem
kviešu miltiem, novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembri.
15531 Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā, Ne 107,
dz. 2. Puškina ielā, eksprešu
kantorī, pārdos Šmuela Brešča
kustamo mantu, sastāvošu no

pianino, mēbelēm, rakstāmmašī-
nas u. c, novērt, nar Ls 2834.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. septembri.
I ^si'ļO Tiaci ,'^n I Wa<yfihtprnc

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 21. septembrī, pīkst.
10.30 d., Mālpils pag. „Zakos"
pārdos Jāņa Ploriņa kustamo
mantu, sastāvošu no 2 govīm un
novērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
15519 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g.24. septembrī, pīkst. ' lO
dienā, Allažu pagasta Kaipšās
otrā izsolē pārdos Voldemāra
Kalniņa kustamo mantu, sastā-
vošu no zāģu gatera, vērša, ērzeļa
un labības kūlēja un novērtētu
par Ls 2550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
15522 Tiesu izp. V. Jursons.

Slokas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 35975. izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
29. martā ar Jēkaba Jāņa dēla
Skudra vārdu, dzim. 1897. r;.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Laipu ielā Ne 8, pārdos
II ūtrupē Ernesta Purina kust.
mantu, sastāvošu no krasas u. c,
novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
15540 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. 'g.
22. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Zvaigžņu ielā Ne 8,
pārdos Jāņa Bandera kustamo
mantu, sastāvošu no 1 augļūdens
aparāta un 500 tukšām pudelēm,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. septembrī.
15535 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 23. septembrī, plkšt. 10
dienā, Rīgā, Dārza ielā Nē 21,
pārdos Teodora Bildata kustamo
mantu, sastāvošu no divām
cūkām un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
15517 L. Nē 2222

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 193L*g.
22. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 13, pārdos
„Brāļi Liebmaņi" kustamo
mantu, sastāvošu no spoguļiem
u. c, novērtētu par Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
15539 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
25. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Nē 38, dz. 1,
pārdos Eliasa Seveloviča kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un pulksteņa, novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
15534 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 23. septembrī, plkšt. 10
dienā, Rīgā, Dārza ielā Ne 21,
pārdos Teodora Bildata kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
plauktiem, svariem, ragavām
u. c. un novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g, 11. septembrī.
15516 L. Na 2223

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. septembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 33, darbn.,
pārdos Eduarda Meiera kustamo
mantu, sastāvošu. no metinā-
šanas aparāta, novērtētu par
Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
15533 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Madonas apr. 3. iec. mier-
tiesnesis uz Civ.proc. lik. 1460*'.p.
146046 . p. un Viet. civ. lik.
4404. p. pamata un saskaņā
ar savu 1931. g. 9. jūnija lēmumu,
izsludina par anullētu un ne-
derīgu pilnvaru, izdotu no Kar-
llnes-Annas Pidriķa m. Kviesītis
Augustam Andreja d. Kviesītim
un apliecinātu pie Cēsu apr.
3. iec. miertiesneša 1925. g.
16. dec. ar reģ. Ne 2946.

Madonā, 1931. g. II. sept.
Ne 528. 15498b

Miertiesnesis V. Leinerts.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1928. g. 25. febr.
mirušā Chrisanfa Lariona d.
Izotovs mantniekus pieteikt vi-
ņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Rēznas pagastā.

1931. g. 5. septembrī 14688b
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 31. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 21. janv.
mirušā Antona Jāņa d. Migli-
nika ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Rubežniku ciemā un sastāv
no 15 ha zemes un cita kustama
un nekustama īpašuma, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 19.31. g. 5. septembrī.
Ne 643c. 31. 14809b
Miertiesnesis I. Lietavietis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1926. g. 24. no-
vembri mirušā Jāzepa Greivuls-
Jašuls mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot' no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", savas mantoša-
nas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apriņķī
Makašēnu pagastā.

1931. g. 7. septembrī.
14812o Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, kura kamera
atrodas Viļenos, saskaņā ar savu
1931. g. 31. augusta lēmumu
paziņo, ka Dominiks Pētera d.
Bečs atsauc savu pilnvaru, izdotu
Aloizam Dominika d. Bečam
1925. g. 28. februāri pie Rēzeknes
apr. 4. iec. miertiesneša ar reģ.
Nē 98. Bl. 1. Ne 241. 14421b

Viļenos, 1931. g. 31. augustā.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 13. martā
mirušās Cecīlijas Jāzepa m. Za-
charenko ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas zemes
Ne 38, kas atrodas Ludzas anr.
Pasienas pag. Rjabovo ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt minē-
tam miertiesnesim šīs tiesības
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma Iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ziliipē, 1931. g. 5. septembrī.
Bl. Ne 196. 14689b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.
Zilupes iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka pēc 1919. g. 31. maijā

mirušā Grigorija Jāņa d. Ču-
dareva ir palicis mantojums,
sastāvošs no vienas trešās daļas
nodalījuma zemniekiem nošķirtas
šnorzemes, apm. 8,01 ha, kas
atrodas Istraspag. Osiņņiki ciemā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt minē-
tam miertiesnesim šīs tiesības
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 7. septembrī.
Bl. Ne 197. 15111b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 31. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1925. g. 26. martā
mirušā Stopona Alekša d. Indri-
cana ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Mērdzenes
pag. Gutku ciemā un sastāv
no kopīpašuma zemes kopplatībā
8,008 ha, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 5. septembrī.
L. Ne 649C./31. 14806b
Miertiesnesis J. Lietavietis.
Latgales apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā at
savu 1931. g. 31. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1926. g. 24. nov.
mirušās Martas Aleksandra m.
ludricans ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Mēr-
dzenes pag. Gutku sādžā un
sastāv no kopīpašuma zemes
kopplatībā 8,008 ha, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Ne 650c. 31. 14807b

Kārsavā, 1931. g. 5. septembrī
Miertiesnesis J. Lietavietis

Jelgavas pils. iec. miti tiesnesis
paziņo, ka firma ,,Baltische Ver-
mogensveivvaltung G. m. b. H."
ir iesniegusi viņam prasības lū-
gumu pret Maksi Osten-Sakenu,
kura dzīves vieta nav zināma,
par Ls 1000 00, kādēļ uz prasī-
tājas lūgumu un Civ. proc. lik.
74 '., 75., 298.—311. pantiem uz-
aicina Maksi Osten-Sakenu četru
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.' ,
ierasties miertiesneša kancelejā
Jelgavā, Veismaņa ielā Ne 18,
vai paziņot miertiesnesim, s?vu
adresi.

Ja Maksis Osten-Sakens no-
rādītā sludinājuma termiņā pie
miertiesneša neieradīsies, vai
nepaziņos tam savu adresi, pa-
vēstes un attiecošies uz viņu
raksti tiks atstāti miertiesneša
kancelejā nn lieta izspriesta bez
viņa. 14932b

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. ncd.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
29. augusta lēmumu, uz lik.
par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p.
pamata reģ. Krustpils lopkopības
pārraudzības biedrība un ievesta
bezpeļņas biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Krustpils pagastā.

Daugavpilī, 1931. g. 5. sept.
Nod. nārzinis K. Kļavinš.

14803b Sekretārs K. Ozoliņš.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1931. g. 20. augusta spriedumu
Fridrichs Urlovskis — kondito-
rejas Kr. Barona ielā Ne 25
īpašnieks, par tīrības neievēro-
šanu pie kūku cepšanas 1931. g.
16. maijā, pēc Sodu lik. 209. p.
pamata sodīts ar divdesmit pie-
ciem latiem naudas soda. vai
nemaksāšanas gadījumā ar sep-
tiņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1931. g. 11. septembrī.
Lieta Ne 969. 15426b
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
11. febr. mir. Konstantīna Pē-
tera d. Pe*rova, 1931. g. 14. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 16. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 5. sept.
L. Ne 1746a. 31. 14800b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekr»tārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. rivilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 20. 27
janvārī uz Rozālijas Andreja m.
Dauguls lūgumu Jāzeps An-
tona d. Dauguls atzīts par iz-
šķērdētāju un viņam atņemtas
tiesības pārvaldīt savu mantu
un uzdots Kārsavas pag. padomei
iecelt aizbildnību par Jāzepu
Dauguļi, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 7. sept.
L. Ne 326a. 31. 15098b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis uz Helēnas
Jēzupa m. Spilo lūgumu un
Civ. proc. lik. 74., 294., 295.,
297., 298., 301., 302. un 309.
līdz 311. p. pamata uzaicina
Pēteri Pāvela d. Spilu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", paziņot
miertiesnesim, viņa kamerā, Dag-
das miestā, savu izvēlētu uz-
turēšanās vietu, vai uzrādīt per-
sonu, kuru viņš, Pēters Pāvela d.
Spilo, pilnvaro saņemt viņam
no miertiesneša piesūtāmās pa-
vēstes un papīrus. Pretējā gadī-
jumā, pēc minētā laika notecē-
šanas, tiks nolikta uz tiesas
sēdi lieta par Helēnas Jēzupa m.
Spilo prasību pret Pēteri Pāvela
dēla Spilo par Ls 998,—un visas
atbildētājam Pēteram Pāvela d.
Spilo tanī lietā piesūtāmās pa-
vēstes un papīri tiks atstāti
miertiesneša kamerā un Pēteram
Pāvela d. Spilo nebūs tiesības
aizbildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un pavēstēm.

1931. g. 5. septembrī.
Civ. I. Ne 724. 15109b

Miertiesnesis N. Rekke.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 5. septembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1928. g.
10. martā mir. Antona Antona d.
Vageļa ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Vecpils sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šās tiesības
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1931. g. 5. sept.
Civ. lieta Ne 982. ' 14811b

Miertiesnesis G. Kreicbergers.

ļvuui tiesnesis Lieiavieus

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis i saskaņā ar
savu 1931. g. 31. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 13. martā
mirušā Jāņa Gabruša d. Čigona
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pagastā
Zušu ciemā un sastāv no kustama,
un nekustama īpašumu, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu w
šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 5. septembrī.
Ne 644c./31. 14810b

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
29. augusta lēmumu, uz lik.
par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p.
pamata reģ. Līvānu mājturības
veicināšanas biedrība ,,Ausma",
un ievesta bezpeļņas biedrību
reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Līvānos.

Daugavpilī, 1931. g. 5. sept.
Nod. pārzinis K. Kļavinš.

14801b Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgaaalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
29. augusta lēmumu, uz lik.
par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p.
pamata reģ. Beņislavas mednieku
biedrība ,,Kaija" un ievesta bez-
peļņas biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Bērzpiis pag.,,Beņislavā".

Daugavpilī, 1931. g. 5. sept.
14802b Nod. pārzinis K. Kļavi nš

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011-, 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1930. g. 10. augustā Rīgā,
Zālamana Klupta ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 7. septembri.
15103 L. Ne 1685/31. g.

Miertiesu. E. Maurers.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 28. septembri, pīkst. 12
dienā, Ropažu pag. Celmiņos
pārdos Ellas Zamariters kustamo
mantu, sastāvošu no miltu ma-
ļamā gaņģa, putraimu maļamā
gaņģa, kuļmašīnas, zāģu gatera,
smagā automobiļa, govīm, telēm
u. c. un novērtētu par Ls 2940.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembri.
15521 Tiesu izp. V. Jursons.

Iespiests Valsts tipogrāfijālnunianti- \fi1

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Ma-
donā, Rīgas bulv. Ne 11) paziņo,
ka:

1) Friča Liepiņa, Lubānas-
Meirānu linkopju ' sabiedrības,
Leo Osīša un citu prasībās par
Ls 17.453,92 ar °/0 un izdevu-
miem. 1931. g. .17. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Ernesta Matīsa d. Brutāna ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķi, Lubānas pa-
gastā un sastāv no Lubānas
muižas atdalītām lauku mājām —
,,Ozolniek-Jān Ne 74", ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1856 un ap-
tver 118,84 pūrvietas zemes ar
137,44 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4980,— ar %, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. nroc. lik. 1885. n. no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 15506

Madonā, 1931. g. 11. septembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Valmieras apr. 2. rec. tiesu
izpildītājs, papildinoši savam š. g.
24. jūlija sludinājumam ,,Vald.
Vēstn." 161. num., par Oskara
Freimaņa nekustamo īpašumu,
Sēļu pag. ,,Mikolu" mājas pārdo-
šanu 1931. g. 24. sept., paziņo,
ka uz minēto parādnieka Oskara
Freimaņa nekustamo īpašumu
piedzīšanu vērsusi ari Elza An-
tons savu prasību, pēc Rīgas
apgabaltiesas 4.civīlnodaļas sprie-
duma no 1931. g. 15. augusta,
par 10% no parāda summas
(obligācijas) Ls 20000,—, skaitot
no 1929. g. 23. marta līdz sa-
maksas dienai un tiesāšanās iz-
devumiem Ls 152,—.

1931. g. 12. septembrī.
15503b Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Bērzmuižas krāj-aizdevu
sabiedrības un Viļā Ošenieka
prasību piedzīšanai 1931.g. 16. de-
cembrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa Jāņa d.
Anšica nekustamo mantu — Jel-
gavas apr., Bērzmuižas pag.,
Bērzmuižas Kike-Tiitnieku mājas,
46,11 desetīnas platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4057;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,— ;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 20.000,—
ar °/o;

4) tiem, kas vēlas niedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 15536

Jelgavā, 1931. g. 14. septembrī.
Tiesu izp. J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Borovajā, Maltas pagastā) pa-
ziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas
Ls 563,—, Latvijas bankas
Ls 646,—, Feimaņu krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 160,— , Ruvina
un Moiseja Vainštok Ls 84,—
un Latviešu lauksaimn. ekonom.
s-bas Ls 26,— prasību apmieri-
nāšanai 1931. g. 21. novembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos ProkofijaTrifona
dēla Ivanova nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Podlipjas c,
Silajāņu pagastā, Rēzeknes apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 12131
un sastāv no 38,883 ha zemes
gabala 5 2I ideālas daļas;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 500,—, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) īpašumam nav hipotēku
parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15507

1931. g. 12. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 28. septembrī, pīkst. 11
dienā, Sidgundas pag. Liepkalnā
pārdos Pētera Deiča kustamo
mantu , sastāvošu no 3 govīm
un 2 gadus veca kumeļa-kēvītes
un novērtētu par Ls 360.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. septembrī.
15520 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
t' '?Qorkna tiesu izP'ldītājs paziņo,Ka lādi . g. 24. septembrī, plkst. 'l 1aiena . Allažu pagasta . Maltēs"pārdos Annas un Voldemāra
Kamatskustamo mantu,sastāvošuno 8 govīm un novērtētu parLs 1310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

R'gā, 1931. g. 11. septembrī.
15523 Tiesu izo. V. Itirsons.

»

f!itiā iestāšu
stua'inižjMM.mt.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
22. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā Ns 34, pārdos
vairāksolīšanā Karlīnes Zommers
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 305,— un sastāvošu no 2 adā-
mām mašīnām, viņas dažādu
nodokļa parāda segšanai. 15511

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
Piedzinējs R. Knochs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
22. septembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 33, dz. t,
pārdos vairāksolīšanā Mozusa
Gelpeja kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 375,— un sastāvošu
no pianīno, viņa 1929./30. g.
ienākumu nodokļa parāda seg-
šanai. 15537

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
Nodokļu piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
23. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Reformātu ielā Ne 7, pārdos
vairāksolīšanā Ārona Blūmberga
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 256,— un sastāvošu no daž.
mantām, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 15510b

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
Piedzinējs R. Knochs.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 25. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Monētu
ielā Ne 10, darbnīcā pārdos
Ernesta Heides kustamo mantu,
sastāvošu no 4 gab. niķelē-
jamām, kaparojamām un sudra-
bojamām vannām, 3 elektr. strā-
vas regulētājiem, 1 ozola koka
tāfeles, 2 elektromotoriem, 1 di-
namo, 1 metāla slīpējamās ma-
šīnas un 1 transmisijas un novērt,
par Ls 270,— Jānim Dreimanim
pienākošā īres parāda piedzīšanas
lietā. 15312b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 25. sept.,
pulksten 10 rītā, Vagonu ielā
Ne 15, Visp. apdrošināšanas s-bas
nelaimes gadījumos prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā Ābramam
Frīdmanim piederošu vienu tren-
zāģi ar 16 HP motoru, novērt.
par Ls 264,50.

Pārdodamais zāģis apskatāms
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 24. septembri,
pulksten 10, Dubultos, Dārza
ielā Ne 6, pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Supera kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
novērtētu kopā par Ls 46,95.
uzzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 25. septembrī,
pulksten 10, Dubultos, Mellužu
ielā Ne 2, pārdos vairāksolīšanā
otrā ūrupē Jura Belogrudova
kustamo mantu, sastāvošu no
2 dzelzasu ratiem, novērtētu
par Ls 82,—. Apskatīt pārdo-
damo mantu varēs ūtrupes dienā
uz vietas. 15454b

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 25. septembrī,
pulksten 10, Dubultos, Mellužu
ielā Ne 2, pārdos vairāksolīšanā
JuraBelogrudova kustamo mantu,
sastāvošu no 2 sūcpumpjiem,
novērtētu kopā par Ls 21,17.
Uzzināt novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 15455b

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 26. septembri,
pulksten 10, Dubultos. Mellužu
prosp. Ne 18, pārdos vairāk-
solīšanā Jēkaba Dumpja kustamo
mantu, sastāvošu no 50 gab.
3-co!līgām plankām, novērtētu
par Ls 61,77. Apskatīt pārdo-
damo mantu varēs ūtrupes dienā
uz vietas. 15456b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šofera apliecību Ne 89n , izdotu
no Rīgas prēf. 1926. g. 19. aug.
ar Teodora Tālberga vārdu.

Rozēnu pag. patērētāju biedrības:
>,2Temnie6«"

pilna biedru sapulce
tiek sasaukta 1931. g. 27. sept.,
pulksten 13, bierības veikala.
telpās, Staicelē.

Dienas kārtība:
Priekšstāvja ievēlēšana likvi-

dācijas valdē.
15450b Aizgādnis J. Šrnits..

Kristīgoapv.,,SaucējaBalss'valde uzaicina visus apvienība?
biedrus ierasties uz

likvidācijas sapuici
š. g. 23. septembrī, pīkst. 6 pēcp.

? Rīgā, Parka ielā Ne'6, dz. 10a.
Ja pīkst. 6 pēcp. nesanāks kvo-
rums, tad nākošā sapulce notiks
turpat trīs stundas vēlāku, t. i.
pīkst. 9 vakarā, kura būs piln-
tiesīga pie ikkatra ieradušos
biedru skaita. 15538

Kristīgo apv. „S. B." valde.

Paziņojums aptieku, ārstu un
slimnīcu ievērībai.

1. Jelgavas slimo kases valde
paziņo, kā pamatojoties uz š. g-
8. septembra kases pilnvarnieku
pilnas sapulces lēmumu, sākot
ar š. g. 15. septembri stājas spēkā
šādi lēmumi:
1) No kases dalībn. ģimenes loc.

pie zālēm un citiem ārst-
niecības līdzekļiem ņemamas
piemaksās 25/, apmērā no
brutto vērtības.

2) Kases slimnieku ievietošana
slimnīcās var notikt ar kases
kontrolārsta vai kases valdes
piekrišanu.

3; Slimnīcām par kasesslimnieku
uzņemšanu un izrakstīšanu
jāpaziņo kasei 7 dienu laikā,

Valde.

No apdrošināšanas un trans-
porta akciju sabiedrīp.,,Daugava"
uz Rīgas Jūrmalas pilsētas vārdu
ar Ne 116392 izsniegtā polise
pieteikta par nozaudētu un uz-
skatāma par nederīgu. 15518t>

Grostonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 9616596, izd. no Vīpes
pag. valdes 1926. g. 10. martā
ar Pētera Andreja d. Ozola vārdu.

Jaunpils pasta-tel. kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonenta atļautu Ne38
ar Viļā Ķergalvs vārdu. 15436b>

Meitenes muitnīca,
saskaņā ar muit. lik. 1140. p.
paziņo, ka 1931. g. konfiskācijas
lietā 'Ne K- 96 muitnīcas kopsēdē
nolemts aizturētās š. g. 9. sept.
pie Igaunijas pilsones Ņinas
Kuzbok 5auduma gabalus, 6 mež-
ģīņu gabalus un 2 kravates —
konfiscēti un pārdot izsolē.

Šo lēmumu var pārsūdzēt muit.
lik. 1141. p. kārtībā. Pārsūdzība
adresējama Muitas dep-tam un
iesniedzama Meitenes muitnīcai
3 nedēlu laikā no šā paziņojuma
iespiešanas .,Valdības Vēstnesī",
pieliekot zīmogmarkas parLsO,80.

Muitas priekšnieks Linde.
Darbveža v. p. (paraksts).

Rīgas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudētu
Andreja Ceimera, dzīv. Meņģeles
pag.,.Aizpurves" — ..Brauninga "
sist.revolveri Ne 330052, kal. 7,65.
Atradējam revolvers jānodod pol.
iecirkni. 15462b

Annenieku pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi, izdotu
zirgam ar šādām pazīmēm: zirgs,
spalvas krāsa — dūkana, krēpes
uz abām pusēm, augstums 136 cm
vecums apm. 15 gadu, pierē
balta zīmīte un abām pakaļ-
kājām virs nagiem baltas zīmītes.
Pēdējais zirga īpašnieks Vilis
Hazenjēgeris, dzīv. Annenieku
pag. ,,Kalējos". Pases Ne 8854/
854, izd. no Annenieku pag.
valdes. 15467b

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PZ Ne 007471/671,
izd, no Trikātes pag. valdes
1927. g. 9. nov. ar ' Austras

Ziemanis vārdu. 14358b

Preiļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi JP Ne 024125/925, izdotu
1928. g. 31. martā no Rudzētu
pagasta valdes ar Pētera Upeniks
vārdu. 142I0z

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ML Ne 22875,
izd. no Vecpils pag. valdes
1928. g. 1. martā ar Anna Ž.iburs-
Žipra, dzim. Gailis, vārdu. 14357

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas universitātes
studentu kartiņu Ne 11230, izd.
no Latvijas universitātes.1930. g.
2. okt. ar Zālamans Moskovskis
vārdu. 15459b

Valmieras apr, polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derigiem, kā nozaudētus, šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Nē898, izd. 1920.g. 2!. martā
no Valmieras apr. pr-ka pal
2. iec. ar Nanijas Tomiņš vāsdu;
un 2) ieroču atļauju Ne 511,
izd. no Valmieras apr. polic
2. iec. pr-ka 1930. g. 12. sept.
derīgu līdz š. g. 10. septembrim
ar Ernesta lanknviča vārrln

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu kumeļu
reģistrāc. zīmi Ne 94, izd. no
Zlēku pag. valdes 1926. g.6. maijā
ar Friča Pērkons vārdu. 14354b

t

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu ieroču
atļauju Ne 1638/10468, izd. no
Jelgavas apr. polic. 2. iec. pr-ka
1929. g. ar Žaņa Matuseviča v.

Lazdonas pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu Latvijas iekšz. pasi ser.
MV Ne 014090, izd. no Lazdonas
pag. valdes 1929. g. 5. novembrī
Ne 890 ar Pēteris-Kāriis Kļavinš
vārdu. 14356b *

Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozautlētu kara klausības
apliecību Ne 12857, izd. no
Ludzas kara apr. pr-ka 1924. g.
27. jūnijā ar Pētera Sloka vārdu.

Balvu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ne 438/684, izd. no Balvu
pag. valdes 1920. g. 13. okt.
ar Antona Jāņa' d. Šmaukstels
vārdu, un 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. KT Ne 007095, izd.
no Balvu pag. valdes 1928. g.
14. febr. ar ļāna-Teodora Lūsis
vārdu. 14434b

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaud. Rīgas latgaliešu kultūr-
veicināšanas biedrības ziedojumu
vākšanas listi Ne 26, apstiprinātu
no Rīgas prēf. 1931. g. janvārī.

Šoseju un zemes ce}u dep-menis
izsludina par nederīgu nozaudētc
uz dep-ta vecākā kancelejas ie-
rēdņa Valfrīda Eglīša vārdu iz-
doto dienesta apliecību Ne 780,
no 1931. g. 15. jūlija. 15515b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klans,
apliecību Ne 384, izdotu no
11. Dobeles kājn,. pulka ko-ra
1926. g. 9. sept. ar Oskara-Hugo
Krastiņa vārdu, dzīv. Volguntes
ielā Ne 38, dz. 2. Apliecība pa-
zaudēta. 15451b

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 28. septembrī,
pulksten 10, Dubultos, Mellužu
prosp. Ne 116/118, pārdos vairāk-
solīšanā Simas Kagans kustamo
mantu, sastāvošu no modinātāja
pulksteņa, prīmusa un gaļas māja-
mās mašīnas, novērtētu kopā
par Ls 8,24. Uzzināt novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 15458b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa' izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi B Ne 004185, izdotu
1929. g. 18. febr., Rīgā, ar
Ābrāma Jozefsona vārdu. 15525b

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 12734 ar Alfrēda Bas-
kers vārdu pieteikta par pazaud.
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 15524

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
Kārlis Ziebergs pietlicis par no-
zagtu savu „Parabe!Ium" sist.
revolveri Ne 73. Ieroča atrašanas
gadījumā, tas nododams Rīgas
prēf. 30. istabā. 15530

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 19280,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1928. g. 23. maijā ar Jānis
Saulgrieze vārdu, dzim. 1906. g.

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
Ne 6232, izd. 1929. g. 24. maijā
no 9. Rēzeknes kājn. pulka ko-
mandiera ar Jāņa Vintišs vārdu,
dzim. 1907. g. 15379z

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 27. septembri,
pulksten 10, Edinburgā, Robežu
ielas galā, pārdos vairāksolīšanā
Artūra Šieija kustamo mantu,
sastāvošu no 100 gab. atpūtas
krēsliem, novērtētu par Ls 200,—.
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 15453b

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 27. septembri.
pulksten 10, Mellužos, Kalēju
ielā Ne 5/7, pārdos vairāksolīšanā
Roberta Ziemeja dzelzasu ratus,
novērtētus par Ls 30,—. Apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 15457b

3) īpašumam ir Hipotēku pa-
rādi par Ls 1700,— ar %, soda
naudām un izdev. un par labu
Jānim Jāņa d. Gailītim un viņa
sievai Edei Gailītis nodrošinātām
mūža uztura' un mūža dzīvokļa
tiesībām ;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par šā nekustamā īpašuma
iegūšanas tiesībām, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 15504

Madonā, 1931. g. 11. septembrī.
Tiesu izo. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Ne II) paziņo,
ka:

1) lietās par piedzīšanu no at-
bildētāja Otto Gailīša par labu:
a) prasītājai Valsts zemes bankai
Ls 1385,86 ar soda naudām un
izdevumiem, un b) Marijai Bar-
bans Ls 40.— mēnesī, skaitot no
1929. g. 17. februāra un Ls 62,—
tiesāšanas izdevumu, 1931. g.
17. decembrī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Otto Jāņa d. Gailīša un
līdzīpašnieka " Kārla Kārļa d.
Gailīšu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Laz-
donas pagastā un sastāv no Laz-
donas muižas atdalītām lauku
mājām — ,,Sila - Kaļvāres ', ar
zemes grāmatu reģistra Ne 614
un aptver 68,72 desetīnas zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvāri Ne 11)
paziņo, ka:

1) Andreja Vīduža, Rachiles
Krumers un Liezeres krāj-
aizdevu sabiedrības prasībās par
Ls 2550,— ar % un izdevum.
1931. g. 17. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jēkaba Jāņa d.
Pureniņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Kārzdabas pagastā un sastāv
no Kārzdabas muižas atdalītām
lauku mājām ,,Lejas-Razāni
Ne 30". ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3580 un aptver
59,59 pūrvietas zemes ar taksā-
cijas ienākumu rubļu vērtību
no zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 11.118 —
ar °/0 un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā at
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 15505

Madonā, 1931. g. 11. septembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. A. Šterns.

Rigos enrejo scsnstarpigas
Kredītbiedrības valde
uzaicina godātus biedrus uz

ārkārtējo vispārējo sapulti,
kas notiks š. g. 29. septembrī,
pulksten 7 p. p., Žīdu kluba
telpās, Skolas ielā 6.

Dienas kārtība:
1. Jautājums par biedrības vis-

pārējo stāvokli;
2. Jautājums par biedrības savie-

nojumu ar citu kredītbiedrību:
3. Jautājums par biedrības ne-

kustamu īpašumu;
4. Tekošie jautājumi.

15541 Valde.
Rozēnu pag. patērētāju biedrības.

„Xemnie6s"
kreditoru sapulce

tiek sasaukta 1931. g. 27. sept.,
pulksten 16, biedrības veikala
telpās, Staicelē.

Dienas kārtība:
Priekšstāvja ievēlēšana likvi-

dācijas valdē.
15449b Aizgādnis J. Žmits.

-—
3>4szadit

sludinājumi.
*?

ļ

Akciju sabiedrībās

ilgas in Banka"
valde uzaicina bankas akcion. uz.

Kārtējo uispār. sapulci
š. g. 23. oktobri, pulksten 3 dienā,
bankas telpās, Rīgā, Zigfr. Mei-
erovica bulv. Ne 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un padomes ziņojumi

un finanču ministrijas š. g.
29. janvāra raksta nolasīšana;.

3) 1930. gada pārskata pieņem-
šana;

4) bankas stāvokļa noskaidro-
šana un no tā izrietošie jautā-
jumi, pamata kapitāla pa-
pildināšana vai bankas lietu
likvidācija;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Tā kā uz š. g. 11. septembri

sasauktā kārtējā vispārējā sapulce
nenotika, jo nebija reprezentēts
statūtos paredzētais akciju dau-
dzums, šī otrā sapulce atzīstama
par pilntiesību un viņas lēmumi
par galīgiem, neskatoties uz
priekšā stādīto akciju skaitu.

15526b Valde.

Puikules pagasta I pakāpes
pamatskolai,

Valmieras apriņķī, vajadzīgs

skolas priekšnieks,
vīrietis, muzikāls, sabiedrisks dar-
binieks un vācu valodas pratējs.

Pieņemšana notiks 1931. gada
25. septembrī, Puikules pagasta
padomes sēdē, pagasta namā,
pīkst. 2 dienā.

Kandidāti tiek lūgti iesniegt
lūgumus ar attiecīgiem doku-
mentiem līdz š. g. 23. septembrim,
vai vēlēšanu dienā ierasties per-
sonīgi. I5205z

1* Pagasta valde.

Siguldas pagasta 6 kl,
pamatskolai,

Rīgas apriņķī, vajadzīgs

skolotājs (vīrietis).
Vēlams muzikāls un sabiedrisks

darbinieks, kas spējīgs, vadīt
arī .kori. Skolotāji, kas vēlētos
šo vietu pieņemt, tiek uzaicināti
līdz š. g. 18. septembrim iesūtīt
Siguldas pagasta padomei rak-
stisku lūgumu ar īsu dzīves
aprakstu un ar vajadzīgiem doku-
mentiem par izglītību .un līdz-
šinējo nodarbošanos. Š.g. 19. sept.
pulksten 10, Siguldas pagasta
namā notiks padomes sēde skolo-
tāja ievēlēšanai. 15471b

Pagasta valde.

F. M. Valsts saimniecības departaments
izsludina 1931. g. 21. septembrī, pulksten 10 dienā

rakstveida izsoli

uz 368 tonnām Kurināmā koksa.
Nodrošinājums 5°o no piedāvājuma kopsummas.
Tuvākas ziņas valsts saimniecības departamenta administratīvā

nodaļā (saimniecībā) darbdienās no pīkst. 10—13. L2863 15542


	Valdības Vēstnesis no. 206 15.09.1931��$桭瑸쎘㥏�� 
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193栭渎뀭渎����
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���浬�
	Article
	Article
	Article
	^HSSBBBBSHMHnBIHBMBHHMDD^HHHMBBHHHiVHfln^^^HSflH Latgales patronāta biedrības 1930. /31. g. darbības pārskats.�丣䡓䝔فࠁѵ幘ސ渇䉙ㅬ痛�噃ᐂ醇ふ缱
	KURSI.
	Article
	1 ? 1 Mnkcla
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�ഇ健阀����倷当吰〰㈰G䡔�Ȁᘀ
	Noticēs to Mariners�㤹⸸㌠呭
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�㈠ㄱ㐳⸴〠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〵〰〵〾⁔樍名
	Paziņojumi jūrniekiem�㠀ࠇ퀁䔇錎ȀȀ㘁
	Article
	» —* (Tiesu sludinājumi. ????���0㘹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» f!itiā iestāšu stua'inižjMM.mt.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


